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Obj. éislo / p.n.

40451-02-001
40451-05-001
40451-07-002
40451-08-002
40451-08-003
40453-01-005
40453-01-006
40463-51-001
40463-51-002
40463-53-001

40400-02-001
40453-91-008
40453-91-018
40461-14-003
40463-25-004

40451-05-002
40451-80-002
40451-80-007
40451-80-008
40461-80-001
40463-30-017
40463-30-018

40463-15-001
40463-15-002
40463-15-003
40463-15-005
40463-15-009
40463-15-010

40400-15-004
40400-15-007
40463-09-007
40463-09-009

40411-40-011

Nazev CZ

Suport Uplny
Zachyceni zavésu
Zavés uplny

Osa - ¢ast
Podvozek Uplny
Réam dplny

Ram uplny

Ram - rozsifeni
Ram - rozsiteni

Osa - rozsiteni

Pfipojovaci zafizeni
Nalepky

Nalepky

Rameno péchu Orion

Bedna kompletni

Zachyceni zavésu s kontrolou trakce
Obvod hydraulicky rozsifeni

Obvod hydraulicky

Obvod hydraulicky
Elektro-hydraulicky ventil
Hydraulické ovladani kola

Hydraulické ovladani kola

Vedeni ke svétlim
Vedeni ke svétlim
Vedeni ke svétlim
Dopravni znaceni
Vedeni po ramu

Vedeni po rdamu

Pneu
Pneu
Kolo hloubkové

Sroub sefizovaci

Orebni téleso P

Nazev EN

Support

Hinge capture
Hidge complete
Axle - part
Chassis
Complete frame
Complete frame
Frame - extension
Frame - extension

Axle extension

Connecting device
Label set

Label set
Attachment arm

Box complete

Hide cotch with traction control
Extension of hydraulic circuit
Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Llight wiring
Llight wiring
Llight wiring
Warning panels
Wiring

Wiring

Wheel

Wheel

Deep wheel

Adjusting screw

Plough body R

Nazev RU

CynnopTt

3axBaT WwapHupa

LLapHup B cbope

Pama - yactb

LWacecu

KomnneTtHasa pama

KomnneTtHasa pama

Hecyuwiaa pononHutenbHaa pama
Hecyuwaa pononHutenbHaa pama

Yanvuutens pambl

CoeanHUTENBHOE YCTPOWCTBO
Habop Hakneek

Habop Hakneek

Mneyo KpenaeHna KaTka

Kopo6ka B KomnieKkTe

nOBOpOTHbII‘;I MeXaHU3M C KOHTpOJ1IEM TATU

LLnaHr ruapaBanyeckuii
TMApaBANYECKUI KOHTYP
TMApPaBANYECKUI KOHTYP
INEKTPO-TUAPABANYECKUIA BEHTUb
TMApPaBANYECKUI KOHTYP

TMAPABANYECKMIA KOHTYP

dneKTponpoBoOAKa ANA cBeTa
dneKTponpoBoOAKa ANA cBeTa
dneKTponpoBoOAKa ANA cBeTa
TpaHCcnopTHaA MapKMpoBKa
DNeKTponpoBoAKa

DNeKTponNpoBoAKa

Koneco
Koneco
MexaHu13m Koneca

BWHT perynunpoBsku

Kopnyc nayra npasbliit

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

2,0m

180 6R na 7R
180 7R na 8R
1,0m

D60/36-1010 3.k+3.k
0 180 8S
0O 180 8P

1R (1m) Dn6
5R
6R

1,85m
2,85m
3,85m

9,5m
10,5m

405/70-20
500/45-20

UN400
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Obj. éislo / p.n.

40411-40-012
40411-41-011
40411-41-012
40411-42-011
40411-42-012
40411-43-001
40411-43-002
40411-43-003
40411-43-004
40411-43-005
40411-43-006
40411-43-018
40411-43-019
40411-45-011
40411-45-012
40411-70-011
40411-70-012
40411-72-011
40411-72-012
40411-75-001
40411-75-002
40411-75-016
40411-75-017
40411-75-018
40411-75-019

40411-12-005
40411-27-001
40411-28-001
40411-29-001
40411-38-001
40411-38-002
40411-71-001
40411-73-001
40411-74-001
40462-18-004
40463-11-005
40463-13-005

Nazev CZ

Orebni téleso L

Orebni téleso P

Orebni téleso L

Orebni téleso P

Orebni téleso L

Bfit déleny P - standard
Bfit déleny L - standard
Bfit déleny P - tvrdokov
Bfit déleny L - tvrdokov
Bfit s otocnym dlatem P
Bfit s otocnym dlatem L
Zahrnovacka P
Zahrnovacka L

Orebni téleso P

Orebni téleso L

Orebni téleso P

Orebni téleso L

Orebni téleso P

Orebni téleso L

Bfit s oto¢nym dlatem P
Bfit s otocnym dlatem L
Pero P

Pero L

Zahrnovacka P

Zahrnovacka L

Krojidlo kotoucové zubové
Plazové krojidlo L+P
Patka uplna

Brazdi¢ L+P
Predradlicka prava
Predradlicka leva
Plazové krojidlo L+P
Brazdi¢ L+P

Patka uplna

Drzak krojidel

Drzak krojidel

Drzak predradlicky

Nazev EN

Plough body L

Strip plough body R

Strip plough body L

Strip plough body R

Strip plough body L

Share with a changeable point R
Share with a changeable point L
Share with a changeable point hard fac
Share with a changeable point hard fac
Share with a reversible point R
Share with a reversible point L
Trashboard R

Trashboard L

Plough body R

Plough body L

Semi-screw plough body R
Semi-screw plough body L
Semi-srew plough body R
Semi-screw plough body L

Share with a reversible point R
Share with a reversible point L
Tailpiece

Tailpiece

Trashboard R

Trashboard L

Disk coulter

Knife Coulter L+R
Stabilizer

Furrow wideners L+R
Right skimmer

Left skimmer

Knife Coulter L+R
Furrow wideners L+R
Stabilizer

Disc stalk

Disc stalk

Skim stalk

Nazev RU

Kopnyc nnyra nesbii

Kopnyc nayra nonocosoit npasbii
Kopnyc nayra nonocosoit nesblii
Kopnyc nayra nonocosoit npasbiii
Kopnyc nayra nonocosoit nesblii
Jlemex co CMEeHHbIM HOCKOM NpaBblii
Jlemex co CMEHHbIM HOCKOM N1eBbl i1
Jlemex cO CMEHHbIM HOCKOM C HanaaBKoM ...
Jlemex cO CMEHHbIM HOCKOM C HanaaBKoM ...
Jlemex c 060pOTHLIM HOCKOM - MpaBblit
Jlemex c 060pOTHbIM HOCKOM - NEBbI
YrnocHUm npasbii

YrnocHUm nesbliii

Kopnyc nayra npasbiit

Kopnyc nayra nesbiit

Kopnyc nayra nonyBMHTOBbIV NpaBblii
Kopnyc nayra nonyBuHTOBBbIN NeBbIv
Kopnyc nayra nonyBuHTOBBINM Npasblit
Kopnyc nayra nonyBuHTOBbIN NeBbI
Jlemex c 060pOTHLIM HOCKOM - MPaBblit
Jlemex c 060pOTHLIM HOCKOM - NE€BbI
MNepo oagana

MNepo oasana

YrnocHum npasbii

YrnocHUM nesblit

[McK pexylmii 3ybyaTbiii B cbope
Ho nonesoi pocku
MNaTka

BOpO3AHUNBHBIN HOX
Mpeanny»KHUK Npasbli
Mpeanny>KHWK nesbii
Ho nonesoi gocku
Bopo3AHUABHBIN HOX
MNaTtka

CToViKa AUCKOBOrO HOXa
CToViKa AAUCKOBOrO HOXa

CTOViKa npeannyXHuKa

<K\ opall-agri

Rozmér

UN400
PA400
PA400
PA420
PA420
UN,PA
UN,PA
UN,PA
UN,PA
UN,PA
UN,PA
UN,PA
UN,PA
UN350
UN350
Kv9
Kv9
Kv28
Kv28
KV

KV

KV

KV

KV

KV

UN, PA
UN,PA
UN, PA

KV

KV

KV

EO P
E,0180S
s

Popis
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Obj. éislo / p.n.

40463-13-011
40464-13-001
40464-13-002
40464-13-003

40464-08-002
40465-04-002

Nazev CZ

Drzak predradlicky
Drzak predradlicky
Drzak predradlicky
Drzak predradlicky

Drzak orebniho télesa

Drzak orebniho télesa

Nazev EN

Skim stalk
Skim stalk
Skim stalk
Skim stalk

Support of bodies
Support of bodies

Nazev RU

CToiKa npesnayXHUKa
CToilKa NpesnnyXHUKa
CToilKa NpeannyXHUKa

CToiKa npeannyXHUKa

Lepsatenb kopnyca niyra

[epxaTtenb Kopnyca nayra

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

o ©V U O»n

E,0 180 P
E,0180S



40451-02-001

11/2020

30

53

54

50

56,58

<K\ opall-agri
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Pozice

21
22
24
26
30
33
35
46
50
51
52
53
54
56
57
58
59
101

40451-02-001 Suport Gpiny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40451-02-021 001 Suport
40451-02-022 002 Voditko
40451-02-024 001 Cep
40451-02-026 001 Cep
40451-08-030 002 Cep
40461-02-033 002 Podlozka
40461-02-035 002  Kryt suportu
40461-02-046 002 Plech ukazatele
2672153 007  Sroub

2682631 002 Matice
2713675 002 Podlozka
2732048 007 Podlozka
2735074 007 Podlozka
7604862 003 Hlavice mazaci
2751543 002 Zavlacka
3016030 003  Kryt mazaci hlavice pfimé
2780592 002 Kolik

7608081 002 Pouzdro

Support

Ndzev EN

Support
Guide
Pin

Pin

Pin
Washer
Housing
Indicator plate
Bolt

Nut
Washer
Washer
Washer

Lubricating nipple

Cotter

Cover of lubricating nipple

Roll pin
Bushing

Cynnopt
Ndzev RU

Cynnopt
LWaiiba
Manev,
Manev,
Cronop
Moaxknagka
Kopnyc
LWkana
Bont
larika
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

CmasoyHan ronoska

WnanHT

Konnayek macneHku

WnanHT

BpoH3oBan BTyKa

<K\ opall-agri

Rozmér

D 45
D35
D 35
D 120

M 10x25
M 30
D31
D11
D10

M 8x1
6,3x56

6x30
D 85

Poznamka



40451-05-001

11/2020

-agri

<A opall



Pozice

24
32
39
50
51
58

40451-05-001

Obj. éislo / p.n.
40463-07-125
40451-07-032
40461-08-056
2605525
2685204
7604994

Zachyceni zavésu

Mn./Q.

001
001
001
001
001
002

Ndzev CZ

Osa Uplna
Retéz
Podlozka
Sroub
Matice
Matice

Hinge capture

Ndzev EN
Pin - axis
Chain
Washer
Bolt

Nut

Nut

3axsar WwapHupa

Ndzev RU

Manew, BepTUKaNbHOW roN0BbI NJYra
Uenb

MNopknagka

bont

laika

laika

<K\ opall-agri

Rozmér

D70
M 10x40
M 10
M 30

Poznamka



40451-07-002

11/2020

30 57 53 3859

103

<K\ opall-agri
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Pozice

21
27
30
38
39
53
56
57
58
59
101
102
103

40451-07-002

Obj. éislo / p.n.
40451-07-021
40463-07-067
40463-07-063
40461-07-059
40461-07-058
2662021
2685204
2713352
7604862
3016030
7608082
40463-07-031
40463-07-041

Zavés upliny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Rd&m zavésu
001 Kloub kf¥izovy
001  Drzéak koncovek
002 Podlozka
002 Podlozka
002  Sroub
002 Matice
004 Podlozka
002 Hlavice mazaci
002  Kryt mazaci hlavice pfimé
004 Pouzdro
002 Pouzdro
002 Vlozka

Hidge complete

Ndzev EN

Headstock

Cross joint

Hose holder
Washer

Washer

Bolt

Nut

Washer
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bushing

Bushing

Casing

LLlapHup B c6ope
Ndzev RU

Pama nopggecku
KpectosuHa
KpoHwTeiH
Moaxknagka
Moaxknagka

bont

laika

Moaxknagka
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

BpoH3oBan BTy Ka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

T3,5

T3

M 10x30
M 10

D 10,5
M 8x1

D 50
D 50
D72



40451-08-002

11/2020

<K\ opall-agri



Pozice
28

50
51

40451-08-002
Obj. éislo / p.n.

40451-08-028
2608511
7611402

Osa - ¢ast
Mn./Q. Ndzev CZ

001 Dil stfedni
006 Sroub
006 Matice

Axle - part

Ndzev EN

Middle part
Bolt
Nut

Pama - yactb

Ndzev RU

CpeaHsana YacTb
bont
laika

<Q opall-agri

2,0m

Rozmér Poznamka
2,0m

M 20x1,5-60

M 20x1,5



40451-08-003

11/2020

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
31
41
42
43
44
45
52
55
56
70
71
73
74
75
76
78
79
80
81
84
85
86
90
101
102

40451-08-003

Obj. éislo / p.n.
40451-08-221
40451-08-022
40451-08-023
40451-08-024
40451-08-031
40463-03-051
40461-08-042
40461-08-043
40461-08-044
40461-08-045
40461-06-052
40463-03-026
40461-08-056
2672153
2608511
7611402
7611412
2667293
7604994
2732048
2713386
3473030
7604862
2751535
3204850
3016030
3010040
40463-07-031
7616163

Podvozek uplny
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Podvozek
001  Dil Sikmy
002 Paka
001  Cep nosny
004 Cep
001 Dil zadni
002 Noha
002 Cep
002 Cep
001 Osa uplnd
002  Sroub
003  Sroub
001 Podlozka
004  Sroub
014  Sroub
014 Matice
003 Matice
002 Matice
002 Matice
004 Podlozka
004 Podlozka
004 Matice
004 Hlavice mazaci
004  Zavlacka
002  Kolik s krouzkem
004  Kryt mazaci hlavice pfimé
001  Zatka Ctvercova
002 Pouzdro
004 Pouzdro

Chassis

Ndzev EN

Chassis
Oblique part
Lever
Supporting pin
Pin

End part

Stand

Pin

Pin

Axis - complete
Bolt

Bolt

Washer

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

Nut
Lubricating nipple
Cotter

Roll pin

Cover of lubricating nipple
End plug
Bushing
Bushing

Wacecu

Ndzev RU

Pama nayra
HaknoHHasa pama
Pbiyar

Hecywmii Ban

MNanew,

3aaHAA YacTb

Croika

Manev,

Manev,

Ocb KpenneHus TAroBOro Ablwna
bont

bont

Moaxknagka

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

laika

CmasouHanA ronoska
WnanHT

LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbIW
Konnayek macneHku
3arnylwka KsagpatHas
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D 85
D 35

D24

D 20

D 50

M 30x2x130
M 24x2
D70

M 10x25

M 20x1,5-60
M 20x1,5

M 24x2

M 30x2

M 30

D11

D 25

KM 07

M 8x1
6,3x40
4,5x32

70
D 50
D35



40453-01-005

1172020

50

DETAILA
MERITKO 1: 4

<K\ opall-agri



1

Pozice

22
26
46
50
51
52
53
54
55
70
71
72
73
74
75
76
77
78

40453-01-005 Ram uplny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40453-01-031 001 Ré&m
40451-02-026 001 Cep
40461-01-046 002 Ukazatel polohy
40463-51-250 002 Deska
40463-51-151 001 Distanéni trubka
40463-01-152 001 Cep Uplny
40461-01-053 001 Podlozka
40463-04-039 007 Sroub
40463-51-252 001  P¥icka
2661890 004 Sroub

2672153 001 Sroub
2654671 002 Sroub
2685014 004 Matice
7611412 007 Matice
7611486 001 Matice
2732048 001 Podlozka
2735082 002 Podlozka
2713402 002 Podlozka

Complete frame

Ndzev EN

Frame

Pin

Position indicator
Plate
Spacer tube
Pin
Washer
Bolt

Bar

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer

KomnnetHasa pama

Ndzev RU

Pama

Manev,

MNHamKaTop nonoxexua
KpoHwTenH
[ucTaHuMoHHan TpybKa
Manev,

Moaxknagka

Bont

MnaHka

Bont

Bont

Bont

larika

larika

larika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

<A opall-agri

Rozmér Poznamka

5R
D35

D 50
D38
D 60
M 24x2-250

M 8x20
M 10x25
M 12x25
M 8

M 24x2
M 30x2
D11
D12
D13



40453-01-006

1172020

50
DETAILA
MERITKO 1: 4
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1

Pozice

21
26
46
50
51
52
53
54
55
70
71
72
73
74
75
76
77
78

40453-01-006 Ram uplny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40453-01-021 001 Ré&m
40451-02-026 001 Cep
40461-01-046 002 Ukazatel polohy
40463-51-250 002 Deska
40463-51-151 001 Distanéni trubka
40463-01-152 001 Cep Uplny
40461-01-053 001 Podlozka
40463-04-039 007 Sroub
40463-51-252 001  P¥icka
2661890 004 Sroub

2672153 001 Sroub
2654671 002 Sroub
2685014 004 Matice
7611412 007 Matice
7611486 001 Matice
2732048 001 Podlozka
2735082 002 Podlozka
2713402 002 Podlozka

Complete frame

Ndzev EN

Frame

Pin

Position indicator
Plate
Spacer tube
Pin
Washer
Bolt

Bar

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer

KomnnetHasa pama

Ndzev RU

Pama

Manev,

MNHamKaTop nonoxexua
KpoHwTenH
[ucTaHuMoHHan TpybKa
Manev,

Moaxknagka

Bont

MnaHka

Bont

Bont

Bont

larika

larika

larika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

<A opall-agri

Rozmér Poznamka

6R
D35

D 50
D38
D 60
M 24x2-250

M 8x20
M 10x25
M 12x25
M 8

M 24x2
M 30x2
D11
D12
D13



40463-51-001

06/2016

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
25
30
31
52
62

40463-51-001
Obj. éislo / p.n.

40463-01-043
40400-06-020
2608511
7611402
2670640
2735106

Ram - rozsifeni

Mn./Q.

001
002
012
012
004
004

Ndzev CZ

Ram koncovy
Drzék kabelu
Sroub

Matice
Sroub
Podlozka

Frame - extension

Ndzev EN

Extension
Cable holder
Bolt

Nut

Bolt

Washer

Hecywas gonosHuTenbHas pama

Ndzev RU

Pacwwnpenune
[epkatenb kabens
bont

laika

bont

Moaxknagka

<K\ opall-agri

180 6Rna 7R

Rozmér

M 20x1,5-60
M 20x1,5

M 6x12

D6

Poznamka



40463-51-002

06/2016

<K\ opall-agri



1

Pozice

22
25
30
31
52
62

40463-51-002

Obj. éislo / p.n.

40463-51-032
40400-06-020
2608511
7611402
2670640
2735106

Ram - rozsifeni

Mn./Q.

001
002
012
012
004
004

Ndzev CZ

Ram stredni
Drzék kabelu
Sroub
Matice
Sroub
Podlozka

Frame - extension

Ndzev EN

Extension - middle
Cable holder

Bolt

Nut

Bolt

Washer

Hecywas gonosHuTenbHas pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
[epkatenb kabens
bont

laika

bont

Moaxknagka

<K\ opall-agri

180 7R na 8R

Rozmér

M 20x1,5-60
M 20x1,5

M 6x12

D6

Poznamka



40463-53-001

000000

<K\ opall-agri



Pozice
50

51
104

40463-53-001
Obj. éislo / p.n.

2608511
7611402
40463-03-123

Osa - rozsifeni

Mn./Q.
006
006
001

Ndzev CZ

Sroub
Matice
Dil stfedni

Axle extension

Ndzev EN

Bolt
Nut
Middle part

<A opall-agri

YanumHuteno pambl

Ndzev RU
bont
laika

CpeaHsana YacTb

1,0m

Rozmér Poznamka
M 20x1,5-60

M 20x1,5

1,0m



40400-02-001

03/2020

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
22
23
24
31
32
33
34
35
36
40
41

40400-02-001

Obj. éislo / p.n.

40463-07-023
40463-07-050
40411-08-025
40463-07-022
7604739
2667201
2713337
2854669
3204856
2713113
8401584
8401587

Mn./Q.

001
002
001
002
004
008
004
002
001
001
002
001

PFipojovaci zatizeni

Ndzev CZ
Zavésny hridel
Svorka

Kolik

KrouZek distan¢ni
Sroub

Matice

Podlozka

Kolik s krouzkem
Kolik s krouzkem
Podlozka

Koule do ramen
Koule do tfetiho bodu

Connecting device

Ndzev EN

Cross shaft
Staple
Pintle
Spacer ring
Bolt

Nut
Washer
Roll pin

Roll pin
Washer
Lower link ball
Top link ball

CoeanHUTENbHOE YCTPOICTBO

Ndzev RU

MogaBsecHoi Ban

3axKum

Ocb

PaspgenntenbHoe KonbLO
bont

laika

Moaxknagka

LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIWA
LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIWA
Moaxknagka

LLlap HUXHen Tarn

LLiap BepxHeW TArun

<K\ opall-agri

D60/36-1010 3.k+:

Rozmér Poznamka

D 60/36-1110
D 60-70

D 31/25-264
D 55-15

M 16x100

M 16

D17

16x36
10x38

D 26

kat. 3, 64x37
kat. 3, 60x32



40453-91-008

1172021

<K\ opall-agri



2

Pozice

© 00 N O U1 b W N B

H D W W W W W W wWwNNNR R
U © 00 OO LI H W N P N B N P

200

40453-91-008

Obj. éislo / p.n.
7621656
7621657
7621658
7621659
7621662
7621663
7621664
7621665
7621666
7621668
7621669
7621218
7621200
7622307
5603246
5603279
5603304
7621676
7622201
7621641
7621680
7621674
7621286
NH-0450

Nalepky

Mn./Q.

001
001
004
002
001
001
001
002
005
002
001
003
003
001
001
003
001
001
001
001
001
001
027
001

Ndzev CZ

Nalepka - Prostuduj navod
Nalepka - Vypni motor
Nalepka - Pfimacknuti shora
Nalepka - Poranéni nohy
Nalepka - Pfimacknuti z boku
Nalepka - Tlakovéd nddoba
Nalepka - Elektrické vedeni
Nalepka - Pracovni prostor
Nalepka - Zhmozdéni ruky

Nalepka - Prostor mezi tahacem ...

Nélepka - Tlakovy olej

Nalepka - Typ

Nalepka - Znacka

Nalepka - Hydraulicky obvod
Nélepka - Svahové dostupnost
Nalepka - Zvedaci bod

Nalepka - Tlak v pneu

Ndélepka - Po 20hod. dotdahnout
Nalepka - Natoceni zavésu
Nalepka - Podpérné misto
Nalepka - Kulovy uzavér
Nalepka - Zabér

Ndélepka - Znak maznice

Barva - sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Squeeze from above
Label - Leg injury

Label - Squeezing from the side
Label - Pressure vessel

Label - Power line

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - The space between the tractor an
Label - Pressure oil

Label - Type

Label - Brand

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tire pressure

Label - Tighten after 20 hours
Label - Hinge rotation

Label

Label - Ball valve

Label - Setting

Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek 0 180 8S

Ndzev RU Rozmér

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Haknelika - 3arnywwure gsuratenb

Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy

Hakneiika - Tpasma Horu

Hakneika - CoaBavBaHue cboky

Haknelika - Cocyg nof fasneHnem
Hakneika - JInHua anekTponepesaum
Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku

Hakneika - IpoCTpaHCTBO MeXAy TPaKTop...
Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem
Haknelika - Mogenb ORION 1180
Haknelika - Mapka
Hakneiika - TnapaBanyeckuii KOHTyp Orion |
Haknelika - locTynHOCTb CK/I0OHA 8°
Haknelika - Touka nogbema

Hakneiika - laBneHue B LWWMHaxX 350kPa
Hakneika - MoaTtaHyTb yepes 20 yacos

Hakneiika - LLlapHupHoe BpalyeHmne Max. 90°
Haknelika - OnopHoe mecTo

Hakneiika - LLlaposoit KpaH

Hakneiika - 3axsaT 3514045

Haknelika - 3HaK cMa3o4Has rosioBKa
Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Opall-agri L-500mm

Poznamka



40453-91-018

1172021

<K\ opall-agri



2

Pozice
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40453-91-018

Obj. éislo / p.n.
7621656
7621657
7621658
7621659
7621662
7621663
7621664
7621665
7621666
7621668
7621669
7621218
7621200
7622307
5603246
5603279
5603304
7621676
7622201
7621641
7621680
7621674
7621286
NH-0450

Nalepky

Mn./Q.

001
001
004
002
001
001
001
002
004
002
001
003
003
001
001
003
001
001
001
001
001
001
043
001

Ndzev CZ

Nalepka - Prostuduj navod
Nalepka - Vypni motor
Nalepka - Pfimacknuti shora
Nalepka - Poranéni nohy
Nalepka - Pfimacknuti z boku
Nalepka - Tlakovéd nddoba
Nalepka - Elektrické vedeni
Nalepka - Pracovni prostor
Nalepka - Zhmozdéni ruky

Nalepka - Prostor mezi tahacem ...

Nélepka - Tlakovy olej

Nalepka - Typ

Nalepka - Znacka

Nalepka - Hydraulicky obvod
Nélepka - Svahové dostupnost
Nalepka - Zvedaci bod

Nalepka - Tlak v pneu

Ndélepka - Po 20hod. dotdahnout
Nalepka - Natoceni zavésu
Nalepka - Podpérné misto
Nalepka - Kulovy uzavér
Nalepka - Zabér

Ndélepka - Znak maznice

Barva - sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Squeeze from above
Label - Leg injury

Label - Squeezing from the side
Label - Pressure vessel

Label - Power line

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - The space between the tractor an
Label - Pressure oil

Label - Type

Label - Brand

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tire pressure

Label - Tighten after 20 hours
Label - Hinge rotation

Label

Label - Ball valve

Label - Setting

Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek 0 180 8P

Ndzev RU Rozmér

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Haknelika - 3arnywwure gsuratenb

Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy

Hakneiika - Tpasma Horu

Hakneika - CoaBavBaHue cboky

Haknelika - Cocyg nof fasneHnem
Hakneika - JInHua anekTponepesaum
Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku

Hakneika - IpoCTpaHCTBO MeXAy TPaKTop...
Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem
Haknelika - Mogenb ORION 1180
Haknelika - Mapka
Hakneiika - TnapaBanyeckuii KOHTyp Orion |
Haknelika - locTynHOCTb CK/I0OHA 8°
Haknelika - Touka nogbema

Hakneiika - laBneHue B LWWMHaxX 350kPa
Hakneika - MoaTtaHyTb yepes 20 yacos

Hakneiika - LLlapHupHoe BpalyeHmne Max. 90°
Haknelika - OnopHoe mecTo

Hakneiika - LLlaposoit KpaH

Hakneiika - 3axsaT 3514045

Haknelika - 3HaK cMa3o4Has rosioBKa
Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Opall-agri L-500mm

Poznamka



40461-14-003

06/2021

136 137

47

20

1

45

-agri

<A opall



2

Pozice

21
41
43
45
47
51
53
65
66
67
70
71
72
75
76
77
78
79
80
81
83
84
85
86
87
88
89
91
92
95
120
136
137
150
151

40461-14-003
Obj. éislo / p.n.
40411-19-003
3102401
3104002
7627640
3209240
7621369
7625466
40461-14-065
40461-14-062
40461-14-067
40461-14-070
40461-14-071
2713394
3204856
2988930
2608511
7611402
7604862
3473030
3016030
40461-14-083
2988938
40461-14-064
40461-14-063
2790426
2790327
2790210
2605619
2685204
7670044
3209280
3209260
3010066
40411-19-X03
7616163

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
005
001
001
001
002
001
001
001
001
006
006
002
004
002
001
002
001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
004

Rameno péchu Orion

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Hrdlo ptimé
Zastrcka

Spojka ptima
Spona zéakladni
Konzola

Vidlice

Cep Uplny

Cep

Rameno zachytné
Podlozka

Kolik s krouzkem
PruZina taznd
Sroub

Matice

Hlavice mazaci
Matice

Kryt mazaci hlavice pfimé

Cep zachycovaci
PruZina tlacnd
Opérna deska
Cep vodici
Kolik

Kolik

Kolik

Sroub

Matice

Paska stahovaci sttibrna

Rukojet hadice - éernd

Drzak zastrcky
Zatka kruhovd
Sada tésnéni
Pouzdro

Attachment arm

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Nipple

Push pull male
Straight coupling
Clamp

Bracket

Fork

Pin

Pin

Arm

Washer

Roll pin

Tension spring
Bolt

Nut

Lubricating nipple
Nut

Cover of lubricating nipple
Pin

Compression spring
Support plate

Pin

Roll pin

Roll pin

Roll pin

Bolt

Nut

Cable tie silver
Grip

Connector

End plug

Seal kit

Bushing

Mne4yo KpenneHnA KaTKa

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
Wryuep
BbicTpopasbeMHble coeanHEHUA
Mpamas mydTa

3acTeXkka

KpoHwTeiH

Bunka

MNanew,

Manev,

Mnevo

Moaxknagka

LUINAMHT BbICTPpOCHEMHDI
MpynHa pacTaxkeHma
bont

laika

CmasouHanA ronoska
laika

Konnayek macneHku
Manev,

Mpy*nHa cKatua
OnopHasa gocka

Manev,

WnanHT

WnanHT

WnanHT

bont

laika
KabenbHas cTAXKKa cepebpsaHas
Pyuka

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas
Komnnekt YNI10THEHUA

BTynka

<K\ opall-agri

Rozmér

0/25x54

1SN 6x2400
1SN 6x4000

G 1/2"-M 18x1,5
IS0 12,5 / 1/2"
D12

212

D 35
D35

D 37

10x38

D42 | L458
M 20x1,5-60
M 20x1,5

M 8x1

KM 07

D 30
D42 | L143

D 30
8x40
8x60
16x63
M 10x80
M 10
4,6

ISO 12,5
D10

D 35

Poznamka



40463-25-004

02/2022

<K\ opall-agri

/2



2

Pozice

20
32
33
34
36
37
38
39
40
41
48
49
50
55
56
57
60
61
62
70
71
72
73

40463-25-004

Obj. éislo / p.n.
40463-25-030
40463-25-035
40400-14-033
40400-14-031
40400-14-032
40463-25-037
40463-25-041
40463-25-049
3010009
3010007
2664220
2664222
2664205
2667038
2685010
2685204
2713310
2713311
2713352
7670030
2671392
2685014
2713345

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
002
003
002
005
002
004
010
006
004
001
002
002
002

Bedna kompletni

Ndzev CZ

Bedna samostatnd
Podlozka
Prodlouzeni klice
Kli¢

Kli¢

Pas pryzovy
Tfmen bedny
Retéz

Uzavér bedny
Hacek bedny
Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Podlozka

Tubus plastovy Sroubovaci
Sroub

Matice
Podlozka

Box complete

Ndzev EN

Box
Washer
Key Lever
Spaner
Spaner
Rubber belt
U-bolt
Chain
Cover
Box hook
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer

Manual holder tube

Bolt
Nut
Washer

Kopobka B Komnnekre

Ndzev RU

Awmk
Moaxknagka
KntoyeBoli pbluar
FaeyHbIn KNtoY
FaeyHbIn KNtoY
Pe3nHoBsasa nosnoca
Ckoba

Uenb

3awenka

Kptok 3awwenkmn
bont

bont

bont

laika

laika

laika
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Ty6yc - N1acTUKOBbINA, BUHTOBOM
bont

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

46 / 22
46 /22 /36

M 4x12
M 4x15
M 5x12
M 4

M 5

M 10
D 4,3
D 5,3
D 10,5
D 102
M 8x25
M 8

D 8,4

Poznamka



40451-05-002

09/2021

101 40 60 67 30 72 24

70
91

82
85
74
139

<A opall-agri



3

Pozice

21
22
23
24
25
30
39
40
53
60
61
62
63
64
65
66
67
70
71
72
73
74
75
80
82
83
84
85
86
89
90
91
92
95
99
101
120
136
137

40451-05-002

Obj. éislo / p.n.
40463-07-124
40453-07-028
40463-08-055
40463-03-026
40463-07-026
40400-11-021
40461-08-056
40463-81-001
3209240
7611412
2664902
2685014
2713345
7604862
3016030
2607030
2713386
3151031
3151022
2945310
2945340
7627678
7627662
7621353
2677632
2677634
2677636
7621372
2945345
7627640
3102502
3090702
7627664
7604994
7621602
40463-81-X01
3209280
3209260
3010066

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
002
002
002
001
003
001
002
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
003
001
001
001
002
001
001
001
001
001

Zachyceni zavésu s kontrolou trakce

Ndzev CZ

Osa

Uchyt

Podlozka

Sroub

Sroub

Redukce

Podlozka

Viélec hydraulicky
Zastrcka

Matice

Sroub

Matice

Podlozka

Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice ptimé
Sroub

Podlozka

Akumulator membranovy
Objimka akumulatoru
Tlumi¢ hluku

Manometr

Kulovy uzavér

Ventil Skrtici

Hrdlo pfimé

T-spojka stavitelna
T-spojka stavitelna
L-spojka s prevle¢nou matici
P¥ima mezispojka
Sroubeni na manometr
Hrdlo pfimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Matice

Ndélepka - Tlak dusiku v akumula

Sada tésnéni

Rukojet hadice - éernd
Drzak zastrcky

Zatka kruhovd

Hide cotch with traction control

Ndzev EN

Axis

Bracket

Washer

Bolt

Bolt

Reduction

Washer

Hydraulic cylinder

Push pull male

Nut

Bolt

Nut

Washer

Lubricating nipple

Cover of lubricating nipple
Bolt

Washer

Diaphragm accumulator
Clamp for accumulator
Silencer

Manometer

Ball valve

Throttle

Nipple

Compression equal Tee
Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Straight coupling with swivel nut
Gaugecoupling with swivel nut
Nipple

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Coupling with swivel nut
Nut

Label - N2 pressure in the accumulator

Seal kit
Grip
Connector
End plug

MoBOPOTHBIN MEXAHU3M C KOHTPOJIE

Ndzev RU

Ocb

KoHconb

Moaxknagka

bont

bont

Wryuep

Moaxknagka
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
BbicTpopasbemHble coeagnHEeHUA
laika

bont

laika

Moaxknagka

CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku

bont

Moaxknagka

MemBpaHHbI akKKyMyaaTop
3aXnm gna akkymynatopa
3arnywka

MaHomeTp

LLlapoBoii kpaH

[poccenb

Wryuep

T-coepnHeHWe perynnpyemoe
T-coepnHeHne perynnpyemoe
Yrnosoe coeagnHeHune
Mpamoe mexcoeamHeHne
OUTUHMM ANA MaHOMETPOoB
Wryuep

TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
LLTyuep c HakMAHOM raikon
laika

Hakneiika - laBneHune a3oTa B rMAPOAKKYM...

KomMnneKT ynaoTHeHuA
Pyuka

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

M 24x2

M16x1,5-1/4"
D70
63/36-241
1SO 12,5 / 1/2"
M 24x2

M 8x25

M 8

D 8,4

M 8x1

M 20x30

D 25

1,4
144-153mm
SFE14

D 63

M 18x1,5
3/8"

M16x1,5/M18x1,5

D12
D12

D12

D12

1/4"

G 1/2"-M 18x1,5
1SN 6x2500
1SN 8x700

D12

M 30

70/90|110]130 bar

ISO 12,5
D10

Poznamka



40451-05-002

09/2021

101 40 60 67 30 72 24

70
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<A opall-agri



3 40451-05-002 Zachyceni zavésu s kontrolou trakce Hide cotch with traction control MoBOPOTHbIA MEXaHU3M C KOHTPOJIE

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
138 3209286 002 Tercik hnédy pro rukojet hadice Flat spot brown KopuyHeBaa meTka
139 7670047 002  Péska stahovaci hnéda Cable tie brown KabesnbHan CTAXKKa KopuyHeBasn 4,8

<K\ opall-agri



40451-80-002
05/2015

<K\ opall-agri



3 40451-80-002 Obvod hydraulicky rozsifeni Extension of hydraulic circuit LLnaHr ruapaBanyeckuii 1R (1m) Dn6

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
1 3101001 001 Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMApPaBANYECKUIA LWAAHT 1SN 6x1000
2 7621369 001 Spojka pfima Straight coupling Mpamas myodTta D12

<K\ opall-agri



40451-80-007
12/2018 121

23 103 21
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DETAILB
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<Q opall-agri



3

Pozice

21
22
23
23
30
35
38
40
41
44
46
47
48
49
50
51
54
62
63
64
66
67
70
71
72
73
74
80
81
82
87
88
89
90
91
92
99
101
102

40451-80-007
Obj. éislo / p.n.
40451-81-001
40463-21-001
40451-82-003
40451-82-002
40451-80-030
40400-11-021
2945327
7627680
7627658
2677636
2677628
7621372
7627678
7627664
7627667
7621353
3209240
3104501
3094001
3102601
3091001
3105251
3151011
3151013
7621340
2677632
2677660
2664902
2685014
2713345
7625460
7625466
7625475
7670040
7670041
7670046
7621602
2682754
7621368

Obvod hydraulicky
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Valec hydraulicky
001 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
001 Trubka
002 Redukce
002  Tlumic hluku s filtrem
001 Zamek hydraulicky oboustranny
002  Ventil Skrtici
002 L-spojka s prevle¢nou matici
004  Sroubeni nastavitelné Ghlové
003  PFima mezispojka
003  Kulovy uzavér
002 Hrdlo s prevle¢nou matici
004  Hrdlo ptimé
003  Hrdlo pfimé
005  Zastrcka
002 Hadice hydraulicka
002 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Akumulator membranovy
001 Objimka akumuldtoru
001 Hrdlo pfimé
001 T-spojka stavitelna
002 Uhlova spojka stavitelna
002  Sroub
002 Matice
002 Podlozka
012 Spona zakladni
001 Spona zakladni
003 Spona zakladni
006  Paska stahovaci Zluta
006  Pdska stahovaci ¢ervend
002 Paska stahovaci bila
001 Nalepka - Tlak dusiku v akumula
001 Matice prevlecna
001 KrouZek zafezny

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder

Pipe

Reduction

Breather cap

Hydraulic lock

Throttle

Adjustable male stud eblow
Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Ball valve

Coupling with swivel nut
Nipple

Nipple

Push pull male

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Diaphragm accumulator
Clamp for accumulator
Nipple

Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Bolt

Nut

Washer

Clamp

Clamp

Clamp

Cable tie yellow

Cable tie red

Cable tie white

Label - N2 pressure in the accumulator

Tightning nut
Cutting ring

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

Wryuep

Mpo6bka ¢ canyHom
TMapaBAnYeCcKUin 3aMOoK
[poccenb

Yrnosoe coeagnHeHne
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Mpamoe mexcoeanHeHne
LLlapoBoii kpaH

LLTyuep c HakMAHOM raikoin
Wryuep

Wryuep

BbicTpopasbemHble coeagnHEeHUA
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
MemBpaHHbI akKKyMyaaTop
3aXnm gna akkymynatopa
Wryuep

T-coepnHeHne perynnpyemoe
Wryuep

bont

laika

Moaxknapka

3acTeXkKka

3acTeXkKka

3acTeXkKka

KabenbHan cTAXKa Kentan
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTaxKa 6enas

Hakneiika - laBneHune a3oTa B rMAPOAKKYM...

laika
Konbuo

<K\ opall-agri

5R

Rozmér

80/45-260
0/80-170
110/50-496
110/50-495
D12
M16x1,5-1/4"
1/4"

3/8"

3/8"

D12
M18x1,5/M16x1,5
D12

M 18x1,5

D12

G 3/8"-M 18x1,5
M16x1,5/M18x1,5
IS0 12,5 / 1/2"
1SN 6x4500
1SN 8x4000
1SN 6x2600
1SN 8x1000
1SN 6x5250
0,45 |

M18x1,5/M18x1,5
D12

D 12, 45°

M 8x25

M 8

D 8,4

212/12

212

215/15

4,6

4,6

4,8
70[90]110]130 bar
M 18

D12

Poznamka

Start 2022/01
Stop 2021/12



40451-80-007
12/2018 121

23 103 21

30 40 46 47 50 62

DETAILB
MERI'-I[Q%:‘ 5 MERITKO 1: 5

Ry

<Q opall-agri



3 40451-80-007 Obvod hydraulicky Hydraulic circuit rmppaBanMyecKuii KOHTYp 5R
Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
103 40451-81-X01 001 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHus
104 40463-21-X01 001 Sada tésnéni Seal kit KomMnnekT ynnoTHeHus
105 40451-82-X03 002 Sada tésnéni Seal kit KomMnnekT ynnoTHeHus
120 3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice Flat spot yellow Xentaa metka
121 3209283 004 Tercik Cerveny pro rukojet hadice Flat spot red KpacHas meTka
123 3209285 002 Tercik bily pro rukojet hadice Flat spot white Benas meTka
124 3209280 005 Rukojet hadice - ¢erna Grip Pyuyka
125 7627640 005  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
136 3209260 005  Drzdak zéastrcky Connector LWTencens ISO 12,5
137 3010066 005  Zatka kruhova End plug 3arnywka Kpyrnas D 10

<K\ opall-agri



40451-80-008
12/2018 121

23 104 21 30 40 46 47 50 62

80 70 82 81

30 DETAILB

MERITKO 1:5

TAIL A
48 23 MI%:)I%TKO 1:5

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
22
23
23
30
35
38
40
41
44
46
47
48
49
50
51
54
62
63
64
66
68
70
71
72
73
74
80
81
82
87
88
89
90
91
92
99
101
102

40451-80-008
Obj. éislo / p.n.
40451-81-001
40463-21-001
40451-82-003
40451-82-002
40451-80-030
40400-11-021
2945327
7627680
7627658
2677636
2677628
7621372
7627678
7627664
7627667
7621353
3209240
3104501
3094001
3102601
3091001
3106251
3151011
3151013
7621340
2677632
2677660
2664902
2685014
2713345
7625460
7625466
7625475
7670040
7670041
7670046
7621602
2682754
7621368

Obvod hydraulicky
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Valec hydraulicky
001 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
002 Valec hydraulicky
001 Trubka
002 Redukce
002  Tlumic hluku s filtrem
001 Zamek hydraulicky oboustranny
002  Ventil Skrtici
002 L-spojka s prevle¢nou matici
004  Sroubeni nastavitelné Ghlové
003  PFima mezispojka
003  Kulovy uzavér
002 Hrdlo s prevle¢nou matici
004  Hrdlo ptimé
003  Hrdlo pfimé
005  Zastrcka
002 Hadice hydraulicka
002 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Hadice hydraulicka
001 Akumulator membranovy
001 Objimka akumuldtoru
001 Hrdlo pfimé
001 T-spojka stavitelna
002 Uhlova spojka stavitelna
002  Sroub
002 Matice
002 Podlozka
013 Spona zakladni
001 Spona zakladni
003 Spona zakladni
006  Paska stahovaci Zluta
006  Pdska stahovaci ¢ervend
002 Paska stahovaci bila
001 Nalepka - Tlak dusiku v akumula
001 Matice prevlecna
001 KrouZek zafezny

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder

Pipe

Reduction

Breather cap

Hydraulic lock

Throttle

Adjustable male stud eblow
Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Ball valve

Coupling with swivel nut
Nipple

Nipple

Push pull male

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic hose

Diaphragm accumulator
Clamp for accumulator
Nipple

Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Bolt

Nut

Washer

Clamp

Clamp

Clamp

Cable tie yellow

Cable tie red

Cable tie white

Label - N2 pressure in the accumulator

Tightning nut
Cutting ring

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

Wryuep

Mpo6bka ¢ canyHom
TMapaBAnYeCcKUin 3aMOoK
[poccenb

Yrnosoe coeagnHeHne
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Mpamoe mexcoeanHeHne
LLlapoBoii kpaH

LLTyuep c HakMAHOM raikoin
Wryuep

Wryuep

BbicTpopasbemHble coeagnHEeHUA
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
MemBpaHHbI akKKyMyaaTop
3aXnm gna akkymynatopa
Wryuep

T-coepnHeHne perynnpyemoe
Wryuep

bont

laika

Moaxknapka

3acTeXkKka

3acTeXkKka

3acTeXkKka

KabenbHan cTAXKa Kentan
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTaxKa 6enas

Hakneiika - laBneHune a3oTa B rMAPOAKKYM...

laika
Konbuo

<K\ opall-agri

6R

Rozmér

80/45-260
0/80-170
110/50-496
110/50-495
D12
M16x1,5-1/4"
1/4"

3/8"

3/8"

D12
M18x1,5/M16x1,5
D12

M 18x1,5

D12

G 3/8"-M 18x1,5
M16x1,5/M18x1,5
IS0 12,5 / 1/2"
1SN 6x4500
1SN 8x4000
1SN 6x2600
1SN 8x1000
1SN 6x6250
0,45 |

M18x1,5/M18x1,5
D12

D 12, 45°

M 8x25

M 8

D 8,4

212/12

212

215/15

4,6

4,6

4,8
70[90]110]130 bar
M 18

D12

Poznamka

Start 2022/01
Stop 2021/12



40451-80-008
12/2018 121

23 104 21 30 40 46 47 50 62

80 70 82 81

30 DETAILB

MERITKO 1:5

TAIL A
48 23 MI%:)I%TKO 1:5

<K\ opall-agri



3 40451-80-008 Obvod hydraulicky Hydraulic circuit rmppaBanMyecKuii KOHTYp 6R
Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
103 40451-81-X01 001 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHus
104 40463-21-X01 001 Sada tésnéni Seal kit KomMnnekT ynnoTHeHus
105 40451-82-X03 002 Sada tésnéni Seal kit KomMnnekT ynnoTHeHus
120 3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice Flat spot yellow Xentaa metka
121 3209283 004 Tercik Cerveny pro rukojet hadice Flat spot red KpacHas meTka
123 3209285 002 Tercik bily pro rukojet hadice Flat spot white Benas meTka
124 3209280 005 Rukojet hadice - ¢erna Grip Pyuyka
125 7627640 005  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
136 3209260 005  Drzdak zéastrcky Connector LWTencens ISO 12,5
137 3010066 005  Zatka kruhova End plug 3arnywka Kpyrnas D 10

<K\ opall-agri



40461-80-001

04/2021

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
23
40
41
50
51
52
53
60
61

40461-80-001
Obj. éislo / p.n.
40461-80-019
40461-10-047
7627701
7627702
7627667
2677636
7627731
7627732
2674045
2685010

Elektro-hydraulicky ventil

Mn./Q.

001
001
001
001
006
004
001
006
002
002

Ndzev CZ

Kompletni ovladac s drzdkem
Deska rozvadéce

Rozvadéc

Konektor standartni

Hrdlo ptimé

L-spojka s prevle¢nou matici
Zastrcka pro rozvadéc

Kabel

Sroub

Matice

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Controller with holder
Holder of valves

Flow diversion valves
Connector

Nipple

Adjustable male stud eblow
3 pin power plug

Cable

Bolt

Nut

INeKTPOo-rnapaBANYECcKUA BEHTU b

Ndzev RU

KoHTponep ¢ KpOHWTENHOM
[epxaTtenb KnanaHa
MepenycKHHOM KnanaH
KoHHekTOp

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHune

3-X KOHTaKTHbIN WTekep
Kabenb

bont

laika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

G 3/8"-M 18x1,5
D12

3x1
M 5x60
M5



09/2021

40463-30-017

136

137

-agri

<A opall



3

Pozice

21
25
26
27
30
31
32
33
34
35
40
41
48
52
53
55
56
62
64
66
71
92
93
94
101
122
123
136
137

40463-30-017 Hydraulické ovladani kola

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40463-84-001 001 Valec hydraulicky
40463-84-031 008 Doraz valce

40463-84-032 001 Deska

40463-84-033 001 Cep

2605731 001 Sroub

2685212 001 Matice

2713402 002 Podlozka

2713337 001 Podlozka

3058551 001 KrouZek pojistny

2986562 001 Pruzinatlacna

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
2677628 002  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7627667 002  Hrdlo ptimé

7627640 002  Hrdlo ptimé

3209240 002  Zastrcka

2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
7621369 002  Spojka pfima

3102601 002 Hadice hydraulicka
3105251 002 Hadice hydraulicka
3100702 002 Hadice hydraulicka
7625462 010 Spona nastavcova
2685013 001 Matice

2670645 001 Sroub

7670045 006  Paska stahovaci oranzova
40463-84-X01 001 Sada tésnéni

3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
3209287 004 Tercik oranzovy pro rukojet hadice
3209260 002  Drzdak zéastrcky

3010066 002  Zatka kruhova

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Whoa - stop
Board

Pin

Bolt

Nut

Washer

Washer

Retaining ring
Compression spring
Hydraulic lock

Fittings adjustable angular

Nipple
Nipple
Push pull male

Adjustable male stud eblow

Straight coupling
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Nut

Bolt

Cable tie orange
Seal kit

Grip

Flat spot orange
Connector

End plug

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Perynupyembiii ynop

MnaHka

Manev,

bont

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

CronopHoe KonbLo

Mpy*nHa cKatua
TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Wryuep

Wryuep

BbicTpopasbeMHble coeanHEHUA
Yrnosoe coeagnHeHune

Mpamas mydTa
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkka

laika

bont

KabenbHas cTAXKKa opaH:KeBas
KomnneKT ynnotHeHus

Pyuka

OpaHKeBaa MeTKa

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-60

D 16

M 12x110

M 12

D13

D17

D 41x3

D18 | L30

3/8"
M18x1,5/M16x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
1SO 12,5 / 1/2"
D12

D12

1SN 6x2600
1SN 6x5250
1SN 6x700
212/12

M 6

M 6x45

4,8

ISO 12,5
D10

Poznamka



09/2021

40463-30-018

136

137

-agri

<A opall



3

Pozice

21
25
26
27
30
31
32
33
34
35
40
41
48
52
53
55
56
62
64
66
71
92
93
94
101
122
123
136
137

40463-30-018 Hydraulické ovladani kola

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40463-84-001 001 Valec hydraulicky
40463-84-031 008 Doraz valce

40463-84-032 001 Deska

40463-84-033 001 Cep

2605731 001 Sroub

2685212 001 Matice

2713402 002 Podlozka

2713337 001 Podlozka

3058551 001 KrouZek pojistny

2986562 001 Pruzinatlacna

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
2677628 002  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7627667 002  Hrdlo ptimé

7627640 002  Hrdlo ptimé

3209240 002  Zastrcka

2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
7621369 002  Spojka pfima

3102601 002 Hadice hydraulicka
3106251 002 Hadice hydraulicka
3100702 002 Hadice hydraulicka
7625462 011 Spona nastavcova
2685013 001 Matice

2670645 001 Sroub

7670045 006  Paska stahovaci oranzova
40463-84-X01 001 Sada tésnéni

3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
3209287 004 Tercik oranzovy pro rukojet hadice
3209260 002  Drzdak zéastrcky

3010066 002  Zatka kruhova

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Whoa - stop
Board

Pin

Bolt

Nut

Washer

Washer

Retaining ring
Compression spring
Hydraulic lock

Fittings adjustable angular

Nipple
Nipple
Push pull male

Adjustable male stud eblow

Straight coupling
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Nut

Bolt

Cable tie orange
Seal kit

Grip

Flat spot orange
Connector

End plug

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Perynupyembiii ynop

MnaHka

Manev,

bont

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

CronopHoe KonbLo

Mpy*nHa cKatua
TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
Wryuep

Wryuep

BbicTpopasbeMHble coeanHEHUA
Yrnosoe coeagnHeHune

Mpamas mydTa
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkka

laika

bont

KabenbHas cTAXKKa opaH:KeBas
KomnneKT ynnotHeHus

Pyuka

OpaHKeBaa MeTKa

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

63/36-60

D 16

M 12x110

M 12

D13

D17

D 41x3

D18 | L30

3/8"
M18x1,5/M16x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
1SO 12,5 / 1/2"
D12

D12

1SN 6x2600
1SN 6x6250
1SN 6x700
212/12

M 6

M 6x45

4,8

ISO 12,5
D10

Poznamka



40463-15-001

05/2021

<K\ opall-agri



4 40463-15-001 Vedeni ke svétliim Llight wiring dneKTponpoBoAKa ANA CBeTa 1,85m

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka

1 40400-12-116 001 Vedeni ke svétlim Electrical cabling JneKTpuueckune Kabenm 1,85m

<K\ opall-agri



40463-15-002

05/2021

<K\ opall-agri



4 40463-15-002 Vedeni ke svétliim Llight wiring dneKTponpoBoAKa ANA CBeTa 2,85m

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka

1 40400-12-117 001 Vedeni ke svétlim Electrical cabling JneKTpuueckune Kabenm 2,85m

<K\ opall-agri



40463-15-003

05/2021

<K\ opall-agri



4 40463-15-003 Vedeni ke svétlim Llight wiring dNeKTponpoBoOAKa AN cBeTa 3,85m

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka

1 40400-12-118 001 Vedeni ke svétlim Electrical cabling JneKTpuueckune Kabenm 3,85m

<K\ opall-agri



40463-15-005

05/2021

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
25
26
28
35
36
40
41
51
52
54
55
61
62
63
64
70
72
73
74
81
84
95
9%

40463-15-005

Obj. éislo / p.n.
40461-15-026
40461-15-032
40461-15-033
40400-12-046
40400-12-047
40410-01-052
7625544
7625545
3203940
7625520
2664209
2661890
2605580
2607035
2685010
2685014
2685212
2685618
2713311
2713345
2713402
2713378
3010050
3058551
5603384
7621506

Mn./Q.

001
001
001
001
001
002
001
001
002
006
004
004
002
002
004
004
002
002
004
008
004
004
004
002
001
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Nosi¢ znaceni

Drzék L

Drzék P

Nosic svétla L

Nosic svétla P

Cep

Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ
Zadni svétlo sdruzené LED
Odrazka trojuhelnik cerveny
Odrazka nalepovaci oranzova
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Zétka Ctvercova

Krouzek pojistny

Ndlepka - Max. rychlost
Spona zéakladni

Warning panels

Ndzev EN

Holder

Holder

Holder

Light carrier left
Light carrier right
Pin

Taillight

Taillight

Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

End plug
Retaining ring
Sticker - Max. speed
Clamp

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

KpoHwTenH
KpoHwTenH
KpoHwTenH

JleBblli KPOHLWTENH
MpaBblil KPOHLUTEWH
Manev,

3apHwuii ceeT
3apHwuii ceeT

CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM

CBeToOTparkaTe/lb OPaHKeBbIN
bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

3arnylwka KsagpartHas
CronopHoe KonbLo
Haknelika - MaKkcMmanibHas CKOpocTb

[epkatenb kKabens

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D12

D 60

M 5x20
M 8x20
M 12x60
M 20x55
M 5

M8

M 12

M 20
D53

D 38,4

D 13
D21

30

D 41x3
30km
106



40463-15-009

05/2021

21

-agri

<A opall



4

Pozice

21
28
30
35
40
45
53

40463-15-009 Vedeni po ramu

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40400-12-101 001 Vedeni poramu
40461-15-068 001  Drzdk zdsuvky
2664202 003  Sroub

2670640 002  Sroub

2667038 003 Matice
2735106 002 Podlozka
7621512 008 Spona zakladni

Wiring
Ndzev EN
Wiring

Holder of socket
Bolt

Bolt

Nut

Washer

Clamp

dneKTponposBoaKa

Ndzev RU

DNeKTponpoBoAKa
[epxaTtenb po3eTku
bont

bont

laika

MNopknagka
[epkatenb kabens

<Q opall-agri

9,5m
Rozmér

9,5m

M 4x40
M 6x12
M 4
D6
108

Poznamka



40463-15-010

05/2021

21

35

<K\ opall-agri

30



4

Pozice

21
28
30
35
40
45
53

40463-15-010 Vedeni po ramu

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40400-12-102 001 Vedeni poramu
40461-15-068 001  Drzdk zdsuvky
2664202 003  Sroub

2670640 002  Sroub

2667038 003 Matice
2735106 002 Podlozka
7621512 011 Spona zakladni

Wiring
Ndzev EN
Wiring

Holder of socket
Bolt

Bolt

Nut

Washer

Clamp

dneKTponposBoaKa

Ndzev RU

DNeKTponpoBoAKa
[epxaTtenb po3eTku
bont

bont

laika

MNopknagka
[epkatenb kabens

<Q opall-agri

10,5m

Rozmér

10,5m

M 4x40
M 6x12
M 4
D6
108

Poznamka






Pozice

11
12

40400-15-004
Obj. éislo / p.n.

7623111
7623113
7623112

Pneu

Mn./Q.
001
001
001

Ndzev CZ

Pneu kompletni
Pneu
Disk

Wheel

Ndzev EN
Complete tyre
Tyre

Wheel

Koneco

Ndzev RU

KomnneTHasa wuHa
WnHa

[unck koneca

<Q opall-agri

405/70-20

Rozmér
405/70-20
400/70-20
14,00x20

Poznamka






Pozice

11
12

40400-15-007
Obj. éislo / p.n.

7605061
7605062
7623112

Pneu

Mn./Q.
001
001
001

Ndzev CZ

Pneu kompletni
Pneu
Disk

Wheel

Ndzev EN
Complete tyre
Tyre

Wheel

Koneco

Ndzev RU

KomnneTHasa wuHa
WnHa

[unck koneca

<Q opall-agri

500/45-20

Rozmér
500/45-20
500/45-20
14,00x20

Poznamka



40463-09-007

10/2017

90
26

/8 80 81 120 52,54 78

69 /72 / 70/ 48|47\ 36 \ 62~ 68

<K\ opall-agri



5

Pozice

22
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
36
37
39
41
43
45
46
47
48
49
52
53
54
55
56
57
58
60
62
64
67
68
69
70
72
74
75

40463-09-007

Obj. éislo / p.n.
40463-09-022
40463-09-023
40463-09-124
40463-09-125
40463-09-126
40463-09-027
40463-09-030
40461-09-131
40461-09-032
40463-09-133
40463-09-134
40461-09-035
40461-08-056
40463-09-037
40461-09-039
40461-09-051
2713378
3405034
3020922
2682649
2751543
2713675
3016030
3421345
7604862
40463-09-155
40414-11-027
40463-09-057
7604865
2685238
2713386
3201142
7611402
7611412
7611502
40463-09-170
40461-09-072
40463-09-174
40461-09-075

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
002
001
002
001
002
002
002
003
003
003
009
002
008
002
001
001
001
002
004
006
004
003
002
002
002
002
001

Kolo hloubkové

Ndzev CZ

Konzola tplna
LoZisko Uplné
Uchyt

Vidlice

Oje

Kryt valce

Cep tplny

Kloub

Podlozka

Cep Uplny

Sroub

Distan¢ni podlozka
Podlozka

Cep tplny
Pouzdro

Néboj kola
Podlozka

LoZisko kuzelikové
Gufero

Matice

Zévlacka

Podlozka

Kryt mazaci hlavice pfimé
LoZisko kuzelikové
Hlavice mazaci
Sroub

Sroub

Sroub

Hlavice mazaci
Matice

Podlozka

Matice kolova
Matice

Matice

Sroub

Vahadlo

Sroub

Ty¢ kloubu
Distan¢ni trubka

Deep wheel

Ndzev EN

Supporting axle
Swivel bearing
Bracket

Wheel fork

Shaft

Hood

Pin

Joint

Washer

Pin

Bolt

Washer

Washer

Pin

Housing

Wheel hub
Washer
Tappered bearing
Radial shaft seal
Nut

Cotter

Washer

Cover of lubricating nipple
Tappered bearing
Lubricating nipple
Bolt

Bolt

Bolt

Lubrication nipple
Nut

Washer

Nut

Nut

Nut

Bolt

Rocker arm

Bolt

Rod joint

Spacer tube

MexaHu3m Koneca

Ndzev RU

Hecyuwas ocb

Kopnyc nogwwunHuKa
KpoHwTeiH

Bunka

[biwno

LnTok

Manev,

LWapHup

Moaxknagka

MNanew,

bont

Moaxknagka

Moaxknagka

Manev,

BTynka

Crynuua koneca
Moaxknagka
KoHnuyecknin noawmnHuk
PapnanbHoe ynnotHeHue Bana
laika

WnanHT

Moaxknagka

Konnayek macneHku
KoHnuyecknit noawmnHuk
CmasouHadA ronoska
bont

bont

bont

CmasouHanA ronoska
laika

Moaxknagka

laika

laika

laika

bont

Kopomebicno

bont

Pbiyar

AnctaHumoHHana Tpybka

<K\ opall-agri

Rozmér

D95

D 50

D55
D 35
M 24x232

D70
D40
D 40

D21
33208
D 60
M 30x2
6,3x56
D31

33210

M 8x1

M 24x2

M 24x2-201
M 24x192
M 8x1 45°
M 24

D 25

M 18x1,5
M 20x1,5

M 24x2

M 20x1,5-70

M 24

Poznamka



40463-09-007

10/2017

90
26

/8 80 81 120 52,54 78

69 /72 / 70/ 48|47\ 36 \ 62~ 68

<K\ opall-agri



5

Pozice

77
78
80
81
85
86
87
88
89
90
94
95
102
103
106
120
121
122
123

40463-09-007
Obj. éislo / p.n.
40463-09-077
40463-09-078
40411-08-026
2790434
40461-09-085,01
40461-09-029,04
2605525
2685204
40463-09-089
40463-09-090
2685212
2605566
40463-09-102
3209180
7608906
40463-09-023,25
7608083
7616122
40461-09-022,15

Kolo hloubkové

Mn./Q

001
002
001
002
002
002
002
002
001
001
001
001
002
002
012
002
001
002
002

Ndzev CZ

Kulisa

Cep tplny

Cep

Kolik

Sroub dorazovy
Pdka

Sroub

Matice

Doraz

Distan¢ni trubka
Matice

Sroub

Kryt pryzovy
Spona hadicova
Matice
Pouzdro
Pouzdro
Pouzdro
Pouzdro

Deep wheel

Ndzev EN

Lever

Pin

Pin

Roll pin

Bolt restrictive
Lever

Bolt

Nut

Stopper
Spacer tube
Nut

Bolt
Cover - rubber
Hose clamp
Nut

Bushing
Bronze bushing
Bushing
Bushing

MexaHu3m Koneca

Ndzev RU

Kynuca
Manev,
Manev,

WnanHT

BWHT peryiMpoBKbl ry6uHb

Pbiuar
bont
laika
Ynop

[nctaHumoHHana Tpybka

larika

Bont

MbINbHUK

3axum

larika

BTynka
BpoH3oBan BTyKa
BTynka

BTynka

<Q opall-agri

Rozmér

D 30
D 30
8x45
M 30

M 10x40
M 10

D 28
M 12
M 12x50

120-140 (0680120)
M 24x2

D 38

D95

D 30

D35

Poznamka



40463-09-009

06/2014

<K\ opall-agri



5

Pozice

100
101
110
111
112

40463-09-009
Obj. éislo / p.n.
7604995
40411-07-037
40461-09-079,90

40461-09-079,09
40461-09-079,07

Sroub sefizovaci

Mn./Q.

001
001
001
001
001

Ndzev CZ

Matice

Matice

Matice pravo-leva
Sroub L

Sroub

Adjusting screw

Ndzev EN

Nut

Nut

Threaded sleeve
Bolt L

Bolt

BUHT perynnposku

Ndzev RU

laika
laika
lalKa cTaxkHan

BonT c nesoit pesbboit

BoAnT c npaBoit pe3bboi

<K\ opall-agri

Rozmér

M 30x2
M 30x2 L

Poznamka



40411-40-011

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
27
33
35
39
44
46
61
62
63
64
65
66
69
71
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9%

40411-40-011

Obj. éislo / p.n.
40411-40-041
40411-04-066
40411-04-065
40411-04-081
40411-04-079
40411-40-044
40411-04-046
40411-40-072
40411-40-062
40411-40-069
40411-40-070
40411-40-071
40411-40-073
2654501
2654848
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667286
2685212
2667205
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713402

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
010
001
002
001
002
001
001
001
001
001
012
002
003
001
001
001
002
002
001
001

Orebni téleso P

Ndzev CZ

Stfevic pravy
Vyztuha prava
Pero pravé

Plaz predni pravy
Plaz zadni

Odhrnovaci deska prava
Vyménny dil pravy

Matice
Matice
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka

Plough body R

Ndzev EN

Frog right

Reinforcement right
Mouldboard extension right
Landside front right

Landside

Mouldboard right

Shin right
Sleeve nut
Sleeve nut
Bolt left
Bolt right
Bolt left
Bolt right
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer

Kopnyc nayra npasbiit

Ndzev RU

Bawmak npasbliii

MNpaBoe ykpenneHune
MNepo otBana npasoe

HakoHeuHWK nemexa, npasbii

MNoneBaa gocka
OTBan npasbli
lpyAnHKa npasas
laika

laika

BonT nesbili
Mpasbiit 6onT
Jlebiit 6onT
Mpasbiit 6onT
bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

UN400

Rozmér

UN 400

UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 400

8 mm

M 24, R+L

M 24, R+L

M 24, L

M 24, R

M 24, L

M 24, R

M 10x30

M 10x40

M 12x35

M 12x40

M 12x45

M 12x50

M 16x70

M 20x70

M 16x40

M 20x70

M 10

M 12

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24

M 24 L

M 20

D 13

Poznamka



40411-40-012

07/2020

65 63 92 61 91 87

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
28
34
36
40
45
47
61
62
63
64
65
66
69
71
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9%

40411-40-012

Obj. éislo / p.n.
40411-40-042
40411-04-067
40411-04-080
40411-04-082
40411-04-079
40411-40-045
40411-04-047
40411-40-072
40411-40-062
40411-40-069
40411-40-070
40411-40-071
40411-40-073
2654501
2654848
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667286
2685212
2667205
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713402

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
010
001
002
001
002
001
001
001
001
001
012
002
003
001
001
001
002
002
001
001

Orebni téleso L

Ndzev CZ

Strevic levy
Vyztuha leva
Pero levé

Plaz predni levy
Plaz zadni

Odhrnovaci deska leva

Vyménny dil levy
Matice
Matice
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka

Plough body L

Ndzev EN

Frog left

Reinforcement left
Mouldboard extension left
Landside front left

Landside
Mouldboard left
Shin left
Sleeve nut
Sleeve nut
Bolt left
Bolt right
Bolt left
Bolt right
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer

Kopnyc nayra nesbit

Ndzev RU

balwmak nesbit
YKkpenneHue nesoe
MNepo otBana nesoe
HaKoHeYHUK nemexa, neBbli
MNoneBaa gocka
OTBan nesbln
lpyanHKa nesasn
laika

laika

BonT nesbili
Mpasbiit 6onT
Jlebiit 6onT
Mpasbiit 6onT
bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

UN400

Rozmér

UN 400

UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 400

8 mm

M 24, R+L

M 24, R+L

M 24, L

M 24, R

M 24, L

M 24, R

M 10x30

M 10x40

M 12x35

M 12x40

M 12x45

M 12x50

M 16x70

M 20x70

M 16x40

M 20x70

M 10

M 12

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24

M 24 L

M 20

D 13

Poznamka



40411-41-011

07/2020

63 91 62 68 91 61 92 64 83 93 8 8 8 8 73 72 39

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
35
39
41
46
47
48
49
61
62
63
64
65
66
68
69
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9%
97

40411-41-011

Obj. éislo / p.n.
40411-40-041
40411-04-081
40411-04-079
40411-04-046.1
40411-41-076
40411-41-077
40411-41-078
40411-41-079
40411-40-062
40411-41-135
40411-41-136
40411-41-138
40411-41-137
40411-41-066
40411-41-139
2654501
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667286
2685212
2667205
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713402
2732048

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
005
011
001
002
001
001
001
001
001
005
011
003
001
001
001
002
002
001
001
001

Orebni téleso P

Ndzev CZ

Stfevic pravy
Plaz predni pravy
Plaz zadni

Vyménny dil zesileny pravy

Pasek 1P
Pasek 2P
Pasek 3P
Pasek 4P
Matice
Matice
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub levy

Drzak prutl pravy

Sroub pravy
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Strip plough body R

Ndzev EN

Frog right

Landside front right
Landside

Shin heavy duty right
Mouldboard stripe 1P
Mouldboard stripe 2P
Mouldboard stripe 3P
Mouldboard stripe 4P
Sleeve nut

Sleeve nut

Bolt right

Bolt left

Bolt left

Right stay

Bolt right

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Kopnyc nayra nonocoBoii npaebii

Ndzev RU

Bawmak npasbliii
HakoHeuHWK nemexa, npasbii
MNonesasn gocka

lpyab oTBana npasas
Monoca oteana npasaa 1
Monoca oteana npasan 2
Monoca otBana npasasn 3
Monoca oteana npasan 4
laika

laika

bont

BonT nesbil

bont

KpoHwTeiH

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

PA400

Rozmér Poznamka

UN 400
UN 350/400
UN 350/400
10 mm
PA 400
PA 400
PA 400
PA 400

M 24, R+L
M 24, R+L
M 24, R
M 24, L
M 24, L
PA 400

M 24, R
M 10x30
M 12x35
M 12x40
M 12x45
M 12x50
M 16x70
M 20x70
M 16x40
M 20x70
M 10

M 12

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24

M 24 L

M 20

D 13
D11



40411-41-012

06/2018

64 92 61 91 68 62 91 63

12 73 89 82

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
36
40
42
46
47
48
49
61
62
63
64
65
67
68
69
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
9%
97

40411-41-012

Obj. éislo / p.n.
40411-40-042
40411-04-082
40411-04-079
40411-04-047.1
40411-41-130
40411-41-131
40411-41-132
40411-41-133
40411-40-062
40411-41-135
40411-41-136
40411-41-138
40411-41-137
40411-41-067
40411-41-139
2654501
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667286
2685212
2667205
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713402
2732048

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
005
011
001
002
001
001
001
001
001
005
011
003
001
001
001
002
002
001
001
001

Orebni téleso L

Ndzev CZ

Strevic levy
Plaz predni levy
Plaz zadni

Vyménny dil zesileny levy

Pasek 1L
Pasek 2L
Pasek 3L
Pasek 4L
Matice
Matice
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub levy
Drzék prutd levy
Sroub pravy
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Strip plough body L

Ndzev EN

Frog left

Landside front left
Landside

Shin heavy duty left
Mouldboard stripe 1L
Mouldboard stripe 2L
Mouldboard stripe 3L
Mouldboard stripe 4L
Sleeve nut

Sleeve nut

Bolt right

Bolt left

Bolt left

Left stay

Bolt right

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Kopnyc nayra nonocoBoii neBbiit

Ndzev RU

balwmak nesbit
HaKoHeYHUK nemexa, neBbli
MNonesasn gocka

Ipyab oTBana nesan
Monoca oteana nesas 1
Monoca oteana nesasn 2
Monoca oteana nesas 3
Monoca oteana nesas 4
laika

laika

bont

BonT nesbil

bont

KpoHwTeiH

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

PA400

Rozmér Poznamka

UN 400
UN 350/400
UN 350/400
10 mm
PA 400
PA 400
PA 400
PA 400

M 24, R+L
M 24, R+L
M 24, R
M 24, L
M 24, L
PA 400

M 24, R
M 10x30
M 12x35
M 12x40
M 12x45
M 12x50
M 16x70
M 20x70
M 16x40
M 20x70
M 10

M 12

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24

M 24 L

M 20

D 13
D11



40411-42-011

07/2020

68 91 62 63 92 65
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<K\ opall-agri



6

Pozice

21
35
39
41
46
47
48
49
61
62
63
64
65
66
68
69
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
95
9%

40411-42-011

Obj. éislo / p.n.
40411-42-021
40411-04-081
40411-04-079

40411-04-046.

40411-42-051
40411-42-052
40411-42-053
40411-42-054
40411-40-072
40411-41-135
40411-41-136
40411-42-048
40411-41-137
40411-42-036
40411-42-049
2654501
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667205
2685212
2667286
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713352
2713337

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
014
002
001
002
001
001
001
001
001
014
001
003
002
001
001
002
002
001
001
001

Orebni téleso P

Ndzev CZ

Stfevic pravy
Plaz predni pravy
Plaz zadni
Vyménny dil zesileny pravy
Pasek 1 pravy
Pasek 2 pravy
Pasek 3 pravy
Pasek 4 pravy
Matice
Matice

Sroub pravy
Sroub levy
Sroub levy
Drzak paskl pravy
Sroub pravy
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Strip plough body R

Ndzev EN

Right frog

Landside front right
Landside

Shin heavy duty right
Mouldboard stripe 1 right
Mouldboard stripe 2 right
Mouldboard stripe 3 right
Mouldboard stripe 4 right
Sleeve nut

Sleeve nut

Bolt right

Bolt left

Bolt left

Right stay

Bolt right

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Kopnyc nayra nonocoBoii npaebii

Ndzev RU

Bawmak Kopnyca oTBana npasbii
HakoHeuHWK nemexa, npasbii
MNonesasn gocka

lpyab oTBana npasas
Monoca oteana npasaa 1
Monoca oteana npasan 2
Monoca otBana npasasn 3
Monoca oteana npasan 4
laika

laika

bont

BonT nesbil

bont

KpoHwTeiH

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

PA420

Rozmér Poznamka

UN 350/400
UN 350/400
10 mm

PA 420

PA 420

PA 420

PA 420

M 24, R+L

M 24, R+L

M 24, R

M 24, L
PA 420

M 10x30
M 12x35
M 12x40
M 12x45
M 12x50
M 16x70
M 20x70
M 16x40
M 20x70
M 10

M 12

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24
M24L
M 20

D 10,5
D17



40411-42-012

07/2020

64

39 72 73 8 80 89 82 93 83

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
36
39
42
46
47
48
49
61
62
63
64
65
66
68
69
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
95
9%

40411-42-012

Obj. éislo / p.n.
40411-42-022
40411-04-082
40411-04-079

40411-04-047.

40411-42-071
40411-42-072
40411-42-073
40411-42-074
40411-40-072
40411-41-135
40411-41-136
40411-42-048
40411-41-137
40411-42-037
40411-42-049
2654501
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667205
2685212
2667286
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713352
2713337

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
014
002
001
002
001
001
001
001
001
014
001
003
002
001
001
002
002
001
001
001

Orebni téleso L

Ndzev CZ

Strevic levy
Plaz predni levy
Plaz zadni
Vyménny dil zesileny levy
Pasek 1 levy
Pasek 2 levy
Pasek 3 levy
Pasek 4 levy
Matice
Matice
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub levy
Drzék paskl levy
Sroub pravy
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Strip plough body L

Ndzev EN

Left frog

Landside front left
Landside

Shin heavy duty left
Mouldboard stripe 1 left
Mouldboard stripe 2 left
Mouldboard stripe 3 left
Mouldboard stripe 4 left
Sleeve nut

Sleeve nut

Bolt right

Bolt left

Bolt left

Left stay

Bolt right

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Kopnyc nayra nonocoBoii neBbiit

Ndzev RU

BalwmaK Kopnyca oTBana sieBbli
HaKoHeYHUK nemexa, neBbli
MNonesasn gocka

Ipyab oTBana nesan
Monoca oteana nesas 1
Monoca oteana nesasn 2
Monoca oteana nesas 3
Monoca oteana nesas 4
laika

laika

bont

BonT nesbil

bont

KpoHwTeiH

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

PA420

Rozmér Poznamka

UN 350/400
UN 350/400
10 mm

PA 420

PA 420

PA 420

PA 420

M 24, R+L

M 24, R+L

M 24, R

M 24, L
PA 400

M 10x30
M 12x35
M 12x40
M 12x45
M 12x50
M 16x70
M 20x70
M 16x40
M 20x70
M 10

M 12

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24
M24L
M 20

D 10,5
D17



40411-43-001

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

51
53
72
86

40411-43-001
Obj. éislo / p.n.
40411-04-112
40411-40-111.40

2654861.1
2667286

Bfit déleny P - standard

Mn./Q.

001
001
004
004

Ndzev CZ

Dlato pravé
Bfit pravy
Sroub
Matice

Share with a changeable point R

Ndzev EN

Point right
Share right
Bolt
Nut

Jlemex co cmeHHbIM HOCKOM npaBsbiit UN,PA

Ndzev RU Rozmér Poznamka
[onoTo npasoe B2S

JNlemex npasbi 495 mm

bont M 12x35

laika M 12

<K\ opall-agri



40411-43-002

07/2020

52 72 86 54

13
T ®
Jfﬂ

<K\ opall-agri



6

Pozice

52
54
72
86

40411-43-002
Obj. éislo / p.n.
40411-04-122
40411-40-121.40

2654861.1
2667286

Bfit déleny L - standard

Mn./Q.

001
001
004
004

Ndzev CZ

Dlato levé
Bfit levy
Sroub
Matice

Share with a changeable point L Jlemex co cMeHHbIM HOCKOM NieBbIi

Ndzev EN Ndzev RU
Point left [onoto nesoe
Share left Nemex nesblii
Bolt bont

Nut laika

<K\ opall-agri

UN,PA

Rozmér Poznamka

B2S

495 mm
M 12x35
M 12



40411-43-003

07/2020

53 72 86 /3 51

<K\ opall-agri



6 40411-43-003 Bfit déleny P - tvrdokov Share with a changeable point hard fac Jlemex co cmeHHbIM HOckom ¢ Hana  UN,PA

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
51 40411-04-112.1 001 Dlato karbid pravé Point hard faced right [onoTo ¢ HannaBkoW, Nnpasoe 10 cm, B2S
53 40411-40-111.40.: 001  BfFit karbid pravy Share hard faced right JNlemex npasbi 495 mm
72 2654861.1 002 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654796.1 002 Sroub Bolt Bont M 12x40
86 2667286 004 Matice Nut avika M 12

<K\ opall-agri



40411-43-004

07/2020

<K\ opall-agri



6 40411-43-004 Bfit déleny L - tvrdokov Share with a changeable point hard fac Jlemex co cmeHHbIM HOckom ¢ Hana  UN,PA

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
52 40411-04-122.1 001 Dlato karbid levé Point hard faced left [onoTo c HannaBKoM, nesoe 10 cm, B2S
54 40411-40-121.40.: 001  Bfit karbid levy Share hard faced left JNlemex npasbi 495 mm
72 2654861.1 002 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654796.1 002 Sroub Bolt Bont M 12x40
86 2667286 004 Matice Nut avika M 12

<K\ opall-agri



40411-43-005

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

51
53
72
84
86

40411-43-005

Obj. éislo / p.n.
40411-70-072
40411-40-211
2654861.1
013228
2667286

Bfit s otocnym dlatem P

Mn./Q.

001
001
004
002
004

Ndzev CZ

Dlato zesilené pravé
Bfit pravy

Sroub

Sroub + matice
Matice

Share with a reversible point R

Ndzev EN

Point heavy duty right
Share right

Bolt

Bolt + nut

Nut

JNlemex ¢ 060pOTHbIM HOCKOM - NpasbidN,PA

Ndzev RU

[onoTo npasoe

Jlemex Ana LONOTO NpaBbll
bont

BonT+ranka

laika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

KV9,28

M 12x35
M 12x34
M 12



40411-43-006

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

52
54
72
84
86

40411-43-006

Obj. éislo / p.n.
40411-70-071
40411-40-221
2654861.1
013228
2667286

Bfit s otocnym dlatem L

Mn./Q.

001
001
004
002
004

Ndzev CZ

Dlato zesilené levé
Bfit levy

Sroub

Sroub + matice
Matice

Share with a reversible point L

Ndzev EN

Point heavy duty left
Share left

Bolt

Bolt + nut

Nut

JNlemex ¢ 060pOTHbIM HOCKOM - neBbiUN,PA

Ndzev RU

[onoTo nesoe
Jlemex Ana LONOTO NeBbIN
bont

BonT+ranka

laika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

KV9,28

M 12x35
M 12x34
M 12



40411-43-018

07/2020

<K\ opall-agri




6

Pozice

23
31
69
70
74
77
85
88
95

40411-43-018
Obj. éislo / p.n.
40411-04-027
40411-04-077
2654501
2654503
2662256
2662179
2667206
2681609
2732048

Mn./Q.

001
001
002
002
001
001
005
001
004

Zahrnovacka P

Ndzev CZ

Drzék zahrnovacky pravy
Zahrnovacka prava
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Podlozka

Trashboard R

Ndzev EN

Holder for trashboard right
Trashboard right

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer

YrnocHum npasbii

Ndzev RU

[eprkatenb Nonocbl oTBana Npasbli
Monoca oteana npasasn

bont

bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka

<K\ opall-agri

UN,PA

Rozmér Poznamka

UN 350/400
UN 350/400
M 10x30

M 10x35

M 10x40

M 16x60

M 10

M 16

D11



40411-43-019

07/2020

-agri

<A opall



6

Pozice

24
32
69
70
74
77
85
88
95

40411-43-019
Obj. éislo / p.n.
40411-04-028
40411-04-078
2654501
2654503
2662256
2662179
2667206
2681609
2732048

Mn./Q.

001
001
002
002
001
001
005
001
004

Zahrnovacka L

Ndzev CZ

Drzék zahrnovacky levy
Zahrnovacka levd
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Podlozka

Trashboard L

Ndzev EN

Holder for trashboard left
Trashboard left

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer

YrnocHUm nesbii

Ndzev RU

[epatenb nonocbl otTeana nesbln
Monoca oteana nesas

bont

bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka

<K\ opall-agri

UN,PA

Rozmér Poznamka

UN 350/400
UN 350/400
M 10x30

M 10x35

M 10x40

M 16x60

M 10

M 16

D11



40411-45-011

08/2020

65

\Q:\é;l

64 91

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
27
33
35
39
44
46
61
62
63
64
65
66
69
71
72
73
73
75
75
76
76
80
81
82
83
85
86
87
89
90
91
92
93
9%

40411-45-011

Obj. éislo / p.n.
40411-40-041
40411-04-066
40411-04-065
40411-04-081
40411-04-079
40411-04-044
40411-04-046
40411-40-072
40411-40-062
40411-40-069
40411-40-070
40411-40-071
40411-40-073
2654501
2654848
2654861.1
2654796.1
2654793
2604970
2604931
2605571
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667286
2685212
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713402

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
010
001
002
001
001
002
002
001
001
001
001
001
001
012
003
003
001
001
002
002
001
002

Orebni téleso P

Ndzev CZ

Stfevic pravy
Vyztuha prava
Pero pravé

Plaz predni pravy
Plaz zadni

Odhrnovaci deska prava
Vyménny dil pravy

Matice
Matice
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka

Plough body R

Ndzev EN

Frog right

Reinforcement right
Mouldboard extension right
Landside front right

Landside

Mouldboard right

Shin right
Sleeve nut
Sleeve nut
Bolt left
Bolt right
Bolt left
Bolt right
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer

Kopnyc nayra npasbiit

Ndzev RU

Bawmak npasbliii

MNpaBoe ykpenneHune
MNepo otBana npasoe

HakoHeuHWK nemexa, npasbii

MNoneBaa gocka
OTBan npasbli
lpyAnHKa npasas
laika

laika

BonT nesbili
Mpasbiit 6onT
Jlebiit 6onT
Mpasbiit 6onT
bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

UN350

Rozmér

UN 400

UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 350

8 mm

M 24, R+L

M 24, R+L

M 24, L

M 24, R

M 24, L

M 24, R

M 10x30

M 10x40

M 12x35

M 12x40

M 12x40

M 12x45

M 12x45

M 12x50

M 12x50

M 16x70

M 20x70

M 16x40

M 20x70

M 10

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24

M 24 L

M 20

D13

Poznamka



40411-45-012

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
28
34
36
40
45
47
61
62
63
64
65
66
69
71
72
73
75
76
80
81
82
83
85
86
87
89
90
91
92
93
9%

40411-45-012

Obj. éislo / p.n.
40411-40-042
40411-04-067
40411-04-080
40411-04-082
40411-04-079
40411-04-045
40411-04-047
40411-40-072
40411-40-062
40411-40-069
40411-40-070
40411-40-071
40411-40-073
2654501
2654848
2654861.1
2654793
2604931
2604934
2653897
2654622
7604752
2607041.2
2667253
2667286
2685212
2685602
2685616
2667111
2681627
2667137
2713402

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
010
001
002
001
002
001
001
001
001
001
012
003
003
001
001
002
002
001
002

Orebni téleso L

Ndzev CZ

Strevic levy
Vyztuha leva
Pero levé

Plaz predni levy
Plaz zadni

Odhrnovaci deska leva

Vyménny dil levy
Matice
Matice
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub levy
Sroub pravy
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Podlozka

Plough body L

Ndzev EN

Frog left
Reinforcement left
Mouldboard extension left
Landside front left
Landside
Mouldboard left
Shin left

Sleeve nut
Sleeve nut

Bolt left

Bolt right

Bolt left

Bolt right

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Kopnyc nayra nesbit

Ndzev RU

balwmak nesbit
YKkpenneHue nesoe
MNepo otBana nesoe
HaKoHeYHUK nemexa, neBbli
MNoneBaa gocka
OTBan nesbln
lpyanHKa nesasn
laika

laika

BonT nesbili
Mpasbiit 6onT
Jlebiit 6onT
Mpasbiit 6onT
bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

UN350

Rozmér

UN 400

UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 350/400
UN 350

8 mm

M 24, R+L

M 24, R+L

M 24, L

M 24, R

M 24, L

M 24, R

M 10x30

M 10x40

M 12x35

M 12x40

M 12x45

M 12x50

M 16x70

M 20x70

M 16x40

M 20x70

M 10

M 12

M 12

M 16

M 20

M 24

M 24 L

M 20

D 13

Poznamka



40411-70-011

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
23
25
31
32
33
35
45
48
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
9%
97
98

40411-70-011

Obj. éislo / p.n.
40411-70-021
40411-70-041
40411-70-043
40411-70-031
40411-70-032
073807
40411-50-035
40411-70-051
40411-70-055
2605636
2605638
2605639
013332
2605634
2605556
2653897
2654622
2607041.2
2667286
2685602
2685616
7608901
2667137
2732049
2713402
2713710

Mn./Q.

001
001
001
001
001
002
001
001
001
006
003
001
002
002
002
001
001
001
012
003
001
002
005
008
001
001

Orebni téleso P

Ndzev CZ

Strevic pravy
Odhrnovaci deska prava
Vyménny dil pravy
Sroub vzpérny
Sroub vzpérny
Drzak - zachyt Sroubu pravy
Sroub zachytny
Plaz zadni dlouhy
Pero pravé

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub + matice
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Semi-screw plough body R

Ndzev EN

Frog right
Mouldboard right
Shin right
Reinforcement bolt
Reinforcement bolt
Holder stay right
Bolt retaining
Landside long
Mouldboard extension right
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt + nut

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Kopnyc nayra nonyBuMHTOBbI npasbikV9

Ndzev RU

Bawmak npasbliii
OTBan npasbii
lpyab oTBana npasas
OnOpHbIWA BUHT
OnOpPHbIN BUHT
[epatenb perynMpoBKn BUHTOB NPaBsbll - ...
3auenHbii 6onT
[ocka nonesas
LLinHa oTBana npasas
bont

bont

bont

BonT + ravika

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknapka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

KV

KV 9

KV 9

M 20- 425
M 20- 745

KV9,28
KV 9,28
M 12x35
M 12x45
M 12x50
M 14x34
M 12x30
M 16x50
M 16x70
M 20x70
M 20x70
M 12

M 16

M 20

M 20x1,5
M 20
D13
D13
D17



40411-70-012

07/2020

-agri

<A opall



6

Pozice

22
24
26
31
32
34
35
45
49
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
9%
97
98

40411-70-012

Obj. éislo / p.n.
40411-70-022
40411-70-042
40411-70-044
40411-70-031
40411-70-032
073808
40411-50-035
40411-70-051
40411-70-056
2605636
2605638
2605639
013332
2605634
2605556
2653897
2654622
2607041.2
2667286
2685602
2685616
7608901
2667137
2732049
2713402
2713710

Mn./Q.

001
001
001
001
001
002
001
001
001
006
003
001
002
002
002
001
001
001
012
003
001
002
005
008
001
001

Orebni téleso L

Ndzev CZ

Strevic levy
Odhrnovaci deska leva
Vyménny dil levy
Sroub vzpérny
Sroub vzpérny
Drzék - zachyt Sroubu levy
Sroub zachytny
Plaz zadni dlouhy
Pero levé

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub + matice
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Semi-screw plough body L

Ndzev EN

Frog left
Mouldboard left
Shin left
Reinforcement bolt
Reinforcement bolt
Holder stay left
Bolt retaining
Landside long
Mouldboard extension left
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt + nut

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Kopnyc nayra nonyBuMHTOBbI neBbit KV9

Ndzev RU

balwmak nesbit
OTBan nesbln

Ipyab oTBana nesan
OnOpHbIWA BUHT

OnOpPHbIN BUHT

[epatenb peryaMpoBKn BUHTOB - SIEBbIN - ...

3auenHbii 6onT
[ocka nonesas
LLinHa oTBana nesas
bont

bont

bont
BonT + ravika
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka
Moaxknapka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

KV

KV 9

KV 9

M 20- 425
M 20- 745

KV9,28
KV 9,28
M 12x35
M 12x45
M 12x50
M 14x34
M 12x30
M 16x50
M 16x70
M 20x70
M 20x70
M 12

M 16

M 20

M 20x1,5
M 20
D13
D13
D17



40411-72-011

07/2020

69 75 67 66 45 64

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
22
24
29
30
33
34
35
45
61
62
64
66
67
68
69
70
71
73
74
75
9%
97

40411-72-011

Obj. éislo / p.n.
40411-70-021
40411-72-041
40411-72-043
40411-72-133
40411-72-135
073807
073800
40411-50-035
40411-70-051
2605636
2605638
013332
2605556
2653897
2654622
2607041.2
2667286
2685602
2685616
7608901
2667137
2732049
2713402

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
006
004
002
002
001
001
001
010
003
001
002
005
008
002

Orebni téleso P

Ndzev CZ

Stfevic pravy
Odhrnovaci deska prava
Vyménny dil pravy

Sroub vzpérny

Sroub vzpérny

Drzak - zachyt Sroubu pravy
Drzak - zachyt Sroubu pravy
Sroub zachytny

Plaz zadni dlouhy

Sroub

Sroub

Sroub + matice

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Semi-srew plough body R

Ndzev EN

Frog right
Mouldboard right
Shing right
Reinforcement
Reinforcement
Holder stay right
Holder stay right
Bolt retaining
Landside long
Bolt

Bolt

Bolt + nut

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

Kopnyc nayra nonyBuMHTOBbI npasbiikV28

Ndzev RU

Bawmak npasbliii
OTBan npasbii

lpyab oTBana npasas
OnOpHbIWA BUHT

OnOpPHbIN BUHT

[epatenb perynMpoBKn BUHTOB NPaBsbll - ...
[epatenb peryaMpoBKM BUHTOB - NMPaBbIN ...

3auenHbii 6onT
[ocka nonesas
bont

bont
BonT + ravika
bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

KV

KV 28

KV 28
D25/M20-400
D25/M20-765

KVv9,28
M 12x35
M 12x45
M 14x34
M 16x50
M 16x70
M 20x70
M 20x70
M 12

M 16

M 20

M 20x1,5
M 20
D13
D13

Poznamka



40411-72-012

07/2020

64 45 67 35 75 69

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
24
26
31
32
33
34
35
45
61
62
64
66
67
68
69
70
71
73
74
75
96
97

40411-72-012

Obj. éislo / p.n.
40411-70-022
40411-72-042
40411-72-044
40411-72-133
40411-72-135
073808
073801
40411-50-035
40411-70-051
2605636
2605638
013332
2605556
2653897
2654622
2607041.2
2667286
2685602
2685616
7608901
2667137
2732049
2713402

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
006
004
002
002
001
001
001
010
003
001
002
005
008
002

Orebni téleso L

Ndzev CZ

Strevic levy
Odhrnovaci deska leva
Vyménny dil levy

Sroub vzpérny

Sroub vzpérny

Drzak - zachyt Sroubu levy
Drzak - zachyt Sroubu levy
Sroub zachytny

Plaz zadni dlouhy
Sroub

Sroub

Sroub + matice

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Semi-screw plough body L

Ndzev EN

Frog left
Mouldboard left
Shin left
Reinforcement
Reinforcement
Holder stay left
Holder stay left
Bolt retaining
Landside long
Bolt

Bolt

Bolt + nut

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer

Kopnyc nayra nonyBuMHTOBbI neBbin KV28

Ndzev RU

balwmak nesbit
OTBan nesbln

Ipyab oTBana nesan
OnOpHbIWA BUHT

OnOpPHbIN BUHT

[epatenb peryaMpoBKn BUHTOB - SIEBbIN - ...
[epatenb peryaMpoBKn BUHTOB - SIEBbIN - ...

3auenHbii 6onT
[ocka nonesas
bont

bont
BonT + ravika
bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika
Moaxknagka
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

KV

KV 28

KV 28
D25/M20-400
D25/M20-765

KVv9,28
M 12x35
M 12x45
M 14x34
M 16x50
M 16x70
M 20x70
M 20x70
M 12

M 16

M 20

M 20x1,5
M 20
D13
D13

Poznamka



40411-75-001

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

27
28
63
64

40411-75-001

Obj. éislo / p.n.
40411-70-061
40411-70-072
013228
013332

Bfit s otocnym dlatem P

Mn./Q.

001
001
002
004

Ndzev CZ

Bfit pravy

Dlato zesilené pravé
Sroub + matice

Sroub + matice

Share with a reversible point R

Ndzev EN

Share right

Point heavy duty right
Bolt + nut

Bolt + nut

Jlemex ¢ 060pOTHbIM HOCKOM - NpaBbiidV

Ndzev RU

Jlemex npaBbli YAJUHEHHBIN
[onoTo npasoe

BonT+ranka

Bont + ralika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

KV9,28
KV9,28
M 12x34
M 14x34



40411-75-002

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

28
30
63
64

40411-75-002

Obj. éislo / p.n.

40411-70-062
40411-70-071
013228
013332

Bfit s otocnym dlatem L

Mn./Q.

001
001
002
004

Ndzev CZ

Bfit levy

Dlato zesilené levé
Sroub + matice
Sroub + matice

Share with a reversible point L

Ndzev EN

Share left
Point heavy duty left
Bolt + nut
Bolt + nut

JNlemex ¢ 060pOTHbIM HOCKOM - NeBbliKV

Ndzev RU

Jlemex neBblit yAAMHEHHbIN
[onoTo nesoe

BonT+ralika

Bont + ralika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

KV9,28
KV9,28
M 12x34
M 14x34



40411-75-016
07/2020

<K\ opall-agri



Pozice

21
61
70
96

40411-75-016
Obj. éislo / p.n.
40411-70-055
2605636

2667286
2732049

Pero P

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Pero pravé
Sroub
Matice
Podlozka

Tailpiece
Ndzev EN

Mouldboard extension right
Bolt

Nut

Washer

Mepo opBana

Ndzev RU

LLinHa oTBana npasan
bont

laika

MNopknagka

<K\ opall-agri

KV

Rozmér Poznamka

KV 9,28
M 12x35
M 12
D13



40411-75-017
07/2020

<K\ opall-agri



Pozice

22
61
70
96

40411-75-017
Obj. éislo / p.n.
40411-70-056
2605636

2667286
2732049

Pero L

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Pero levé
Sroub
Matice
Podlozka

Tailpiece
Ndzev EN

Mouldboard extension left
Bolt

Nut

Washer

Mepo opBana

Ndzev RU

LnHa oTBana nesasn
bont

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

KV

Rozmér Poznamka

KV 9,28
M 12x35
M 12
D13



40411-75-018

07/2020

<K\ opall-agri



Pozice

41
43
61
70
96

40411-75-018
Obj. éislo / p.n.
40411-75-031
40411-75-025
2605636

2667286
2732049

Zahrnovacka P

Mn./Q.

001
001
004
004
004

Ndzev CZ

Zahrnovacka prava
Drzék zahrnovacky pravy
Sroub

Matice

Podlozka

Trashboard R

Ndzev EN

Trashboard right
Holder right
Bolt

Nut

Washer

YrnocHum npasbii

Ndzev RU

YrnocHUm npasblii

KpoHLwTelH yrnocH1uma npasbii
Bont

larika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

KV

Rozmér Poznamka

KV 9,28
KV9,28
M 12x35
M 12
D13



40411-75-019

07/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

42
44
61
70
9%

40411-75-019

Obj. éislo / p.n.
40411-75-032
40411-75-026
2605636
2667286
2732049

Zahrnovacka L

Mn./Q.

001
001
004
004
004

Ndzev CZ

Zahrnovacka levd

Drzék zahrnovacky levy
Sroub

Matice

Podlozka

Trashboard L

Ndzev EN

Trashboard left
Holder left
Bolt

Nut

Washer

YrnocHUm nesbii

Ndzev RU

YrnocHUM neBblit

KpoHLWTeRH yrnocH1Mma nesblit
bont

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

KV

Rozmér Poznamka

KV 9,28
KV9,28
M 12x35
M 12
D13



40411-12-005

07/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

27
28
34
40
41
42
45
48
50
51
52
53
54
56
57
58
59
61
63
65
66
68
69
70
71
72

40411-12-005 Krojidlo kotoucové zubové

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40411-12-127 001 Naboj
40411-12-028 001 Paka dplna
40411-12-134 001 Krojidlo kotoucové zubové
40411-12-040 001 Konzola
40411-12-041 001 Objimka
40411-12-042 001 Cep
40412-12-045 001  Drzak uplny
40411-12-048 001 Podlozka
2662089 006  Sroub

2606507 001 Sroub

7604721 001 Sroub

7613391 002  Sroub

2607034 001 Sroub

2667251 012 Matice
2685600 001 Matice

7611406 002 Matice

7604879 001 Matice

2713352 006 Podlozka
2735124 001 Podlozka
2750370 001 Zavlacka
3076262 002  KrouZek pojistny
3380037 001 Lozisko kuzelikové
3421153 001 Lozisko kuzelikové
3020641 001 Gufero

7604862 001 Hlavice mazaci
3016030 001  Kryt mazaci hlavice pfimé

Disk coulter

Ndzev EN

Wheel hub
Complete lever
Disc plain toothed
Bracket

Sleeve

Pin

Holder

Washer

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Cotter

Safety circle
Tappered bearing
Tappered bearing
Seal

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple

[Ouck pexxywmii 3ybuatbiit B cbope

Ndzev RU

Crynuua koneca

Pbluar KomnneTHbIM
3y6uaTblit 4UCKOBbIN HOX
KpoHwTeiH

Pykas

Manev,

KpoHwTeiH

Moaxknagka

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

WnanHT

CronopHoe Ko/bLo
KoHWYeCcKui noawmnnHmnK
KoHWYeCcKMi noawnnHmuK
PapnanbHoe ynnotHeHue Bana
CmasouHadA ronoska
Konnayek macneHku

<K\ opall-agri

Rozmér

D 500

D17
M 10x35

M 16x30

M 16x70

M 16x1,5-80
M 20x50

M 10

M 16

M 16x1,5

M 24x1,5

D 10,5

D 20

3,2x50

D 62

30206
32007

G 40

M 8x1

Poznamka



40411-27-001

07/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
50
52

40411-27-001
Obj. éislo / p.n.
40411-04-143
40411-04-144

2654848
2667206

Plazové krojidlo L+P

Mn./Q.

001
001
004
004

Ndzev CZ

Plazové krojidlo levé
Plazové krojidlo pravé
Sroub

Matice

Knife Coulter L+R

Ndzev EN

Share knife left
Share knife right
Bolt

Nut

Ho»x nonesoi AOCKK

Ndzev RU

HaKoHeYHWK NoneBoi JOCKN NeBbI
HaKoHeYHWK NoneBoM J0CKK NpaBblii
Bont

larika

<K\ opall-agri

UN, PA

Rozmér

M 10x40
M 10

Poznamka



40411-28-001
07/2020

91

<K\ opall-agri

52



Pozice
21

51
52

40411-28-001
Obj. éislo / p.n.

40411-04-162
2654685
2667205

Patka uplna
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Patka plazu
002 Sroub
002 Matice

Stabilizer NaTtka

Ndzev EN Ndzev RU

Landside protection MATKa AOCKKM nonesok
Bolt bont

Nut laika

<K\ opall-agri

UN,PA

Rozmér

M 12x50
M 12

Poznamka



40411-29-001

07/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
51
52

40411-29-001
Obj. éislo / p.n.
40411-29-021
40411-29-022

2654689
2667286

Brazdic L+P
Mn./Q. Ndzev CZ
001  Brézdi¢ pravy
001  Brézdic¢ levy
004  Sroub
004 Matice

Furrow wideners L+R

Ndzev EN

Furrow cutter right
Furrow cutter left
Bolt

Nut

BOpO3AHUABHBIA HOX

Ndzev RU

Bopo3AMNbHbIM HOX NPaBbIi
Bopo3AMNbHbIV HOX NEBbIN
bont

laika

<K\ opall-agri

UN, PA

Rozmér

M 12x50
M 12

Poznamka



40411-38-001
07/2020

50

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
31
32
50
51
52

40411-38-001

Obj. éislo / p.n.
40411-38-021
40411-38-031
40411-38-036
2654879
2667253
2732048

Predradlicka prava

Mn./Q.

001
001
001
004
004
004

Ndzev CZ

Slupice prava

Deska predradlicky prava
Ostfi predradlicky pravé
Sroub

Matice

Podlozka

Right skimmer MNpeanayXHUK Npasbii
Ndzev EN Ndzev RU
Tine right CToliKa npeanayXHuKa npasas

Skim coulter mouldboard right OTBan npeanyXHUKa NpaBbli

Skim point right JNlemex npeanyKHUKa npasbli
Bolt bont

Nut laika

Washer Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

M 10x30
M 10
D11

Poznamka



40411-38-002
07/2020

<K\ opall-agri



7

Pozice

22
33
34
50
51
52

40411-38-002

Obj. éislo / p.n.
40411-38-022
40411-38-032
40411-38-035
2654879
2667253
2732048

Predradlicka leva

Mn./Q.

001
001
001
004
004
004

Ndzev CZ

Slupice leva

Deska predradlicky leva
Ostfi predradlicky levé
Sroub

Matice

Podlozka

Left skimmer MpeannyXHUK nesbiii
Ndzev EN Ndzev RU
Tine left CToWKa npegnay*KHUKa nesas

Skim coulter mouldboard left OTBan NnpeanyKHUKa NeBbIN

Skim point left JNlemex npeanayHWKa nesbln
Bolt bont

Nut laika

Washer Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

M 10x30
M 10
D11

Poznamka



40411-71-001
07/2020

<K\ opall-agri



Pozice
20
21
31

40411-71-001
Obj. éislo / p.n.

40411-71-031
40411-71-032
2605650

Plazové krojidlo L+P

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Plazové krojidlo pravé
001 Plazové krojidlo levé
004  Sroub + matice

Knife Coulter L+R

Ndzev EN

Share knife right
Share knife left
Bolt + nut

Ho»x nonesoi AOCKK

Ndzev RU

Hox nonesol AOCKM - NpaBbIi
HoK noneson AOCKM - NeBbI
BonT + ravika

<K\ opall-agri

KV

Rozmér Poznamka
KV9,28

KV9,28
M 12x45



40411-73-001

07/2020

<K\ opall-agri



Pozice
20
21
30

40411-73-001
Obj. éislo / p.n.

073615
073616
013332

Brazdic L+P
Mn./Q. Ndzev CZ

001  Brézdi¢ pravy
001  Brézdic¢ levy
004  Sroub + matice

Furrow wideners L+R

Ndzev EN

Furrow cutter right
Furrow cutter left
Bolt + nut

BOpO3AHUABHBIA HOX

Ndzev RU

Bopo3AMNbHbIM HOX NPaBbIi
Bopo3AMNbHbIV HOX NEBbIN
BonT + ranka

<K\ opall-agri

KV

Rozmér Poznamka
No. 6 - 28

No. 6 - 28
M 14x34



40411-74-001
07/2020

<K\ opall-agri

51



Pozice
21

50
51

40411-74-001
Obj. éislo / p.n.

40411-74-021
2605626
2667205

Patka uplna
Mn./Q. Ndzev CZ
001 Patka plazu
002  Sroub
002 Matice

Stabilizer

Ndzev EN

Landside protection
Bolt
Nut

Marka

Ndzev RU

MATKa noneBow JOCKK
bont
laika

<Q opall-agri

KV

Rozmér Poznamka
KV 9,28

M 12x35
M 12



40462-18-004

04/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

43
48
57
100
101
102

40462-18-004 Drzék krojidel

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
7604721 008 Sroub
40411-12-048 004  Podlozka
2685600 008 Matice
40411-12-121 001 Noha prava
40411-12-122 001 Noha leva
40411-12-123 002 Deska

Disc stalk

Ndzev EN

Bolt
Washer
Nut
Right leg
Left leg
Board

CToMKa AMCKOBOro HOXa

Ndzev RU

bont
Moaxknagka
laika

Hoxkka npasas
JleBan HOXKa
MnaHka

<K\ opall-agri

E,O P
Rozmér Poznamka

M 16x70
D17
M 16



40463-11-005

06/2016

<K\ opall-agri



7

Pozice

43
48
57
62
64

40463-11-005

Obj. éislo / p.n.
7604721
40411-12-048
2685600
40461-11-062
40463-11-061

Drzak krojidel

Mn./Q.

002
002
002
002
001

Ndzev CZ

Sroub

Podlozka

Matice

Rameno krojidla
Sroub

Disc stalk

Ndzev EN

Bolt
Washer
Nut
Arm
Bolt

CToMKa AMCKOBOro HOXa

Ndzev RU

Bont
Moaxknagka
laika
Mneuo
Bont

<K\ opall-agri

E,0180S

Rozmér

M 16x70
D17
M 16

M 24x2-305

Poznamka



40463-13-005

10/2020

63

<K\ opall-agri



7

Pozice

61
62
63
64
65

40463-13-005
Obj. éislo / p.n.

40463-13-033
40463-13-029
2604260
2667201
2667137

Drzak predradlicky

Mn./Q.

001
002
002
004
002

Ndzev CZ

Drzak predradlicky S
Sroub stavéci

Sroub

Matice

Matice

Skim stalk

Ndzev EN

Skim holder S
Screw

Bolt

Nut

Nut

CToiiKa npegnayXHUKa

Ndzev RU

KpoHwTelH npeanayxHuka S
bont
bont
laika
laika

<K\ opall-agri

S

Rozmér Poznamka

M 20
M 16x70
M 16
M 20



40463-13-011

1111111

1

(/

) /®

30

{

©

<K\ opall-agri

39

40

20



7

Pozice

20
21
30
35
40

40463-13-011
Obj. éislo / p.n.
40463-13-043
40463-13-029
2661480

2667137
2740020

Drzak predradlicky

Mn./Q.

001
002
002
004
002

Ndzev CZ

Drzék predradlicky
Sroub stavéci
Sroub

Matice

Podlozka

Skim stalk

Ndzev EN

Skim holder S
Screw

Bolt

Nut

Washer

CToiiKa npegnayXHUKa

Ndzev RU

KpoHwTelH npeanayxHuka S
Bont

Bont

larika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

S

Rozmér Poznamka

M 20
M 20x70
M 20
D 20



40464-13-001

0000000

<K\ opall-agri



7

Pozice

81
82
83
85
86
87
88

40464-13-001

Obj. éislo / p.n.
40464-13-031
40411-12-123
40411-12-124
40463-13-029
2661927
2685600
2667137

Mn./Q.

001
001
001
001
004
004
001

Drzak predradlicky

Ndzev CZ

Drzék predradli¢ky PruZinovy
Deska

Vymezeni

Sroub stavéci

Sroub

Matice

Matice

Skim stalk

Ndzev EN Ndzev RU
Skim holder P

Board MnaHka

Pad OrpaHuumnTens
Screw bont

Bolt bont

Nut laika

Nut laika

<K\ opall-agri

CToiiKa npegnayXHUKa

KpoHLWTeH npeanayXHUKa - NPY>KMHHOE ...

Rozmér

M 20
M 16x90
M 16
M 20

Poznamka



40464-13-002

10/2020

<K\ opall-agri



7 40464-13-002 Drzak predradlicky Skim stalk CToiKa npeanny>KHUKA P

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
81 40464-13-031 001  Drzék predradli¢ky PruZinovy Skim holder P KpoHLWTeH npeanayXHUKa - NPY>KMHHOE ...
82 40411-12-123 001 Deska Board MnaHka
85 40463-13-029 001  Sroub stavéci Screw Bont M 20
86 2661927 004 Sroub Bolt Bont M 16x90
87 2685600 004 Matice Nut avika M 16
88 2667137 001 Matice Nut lalika M 20

<K\ opall-agri



40464-13-003

09/2011

31

50

|00 (&)
[Ne w

<K\ opall-agri



7

Pozice

31
32
33
50
52
53

40464-13-003 Drzak predradlicky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40464-13-031 001  Drzék predradlicky Pruzinovy
40463-13-029 001  Sroub stavéci
40411-12-123 001 Deska

7604739 004  Sroub

2685600 004 Matice

2667137 001 Matice

Skim stalk CToiiKa npegnayXHUKa

Ndzev EN Ndzev RU

Skim holder P KpoHLWTeH npeanayXHUKa - NPY>KMHHOE ...
Screw bont

Board MnaHka

Bolt bont

Nut laika

Nut laika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M 20

M 16x100
M 16
M 20



40464-08-002

07/2016

<K\ opall-agri



9

Pozice

21
22
23
24
36
37
38
39
40
45
50
51
52
54
55
56
57
58
59
61
62
67
68
69
70
73
76
77
78
84
85
86
87
90
91
92
101
102
103

40464-08-002

Obj. éislo / p.n.
40464-08-051
40464-08-022
40464-08-023
40464-08-088
40464-04-046
40464-04-047
40464-04-038
40464-04-039
40464-04-040
40464-04-065
40411-03-038
40411-03-039
40411-03-043
40462-08-030
40463-04-037
40463-04-039
2608078
40463-04-049
40463-04-050
2988330
2988343
2661965
2713337
2685618
7608906
2667130
7611406
7613393
7613391
2661841
2735082
2682631
2751543
2713675
7604862
3016030
40464-04-091
40464-04-090
40464-04-092

Mn./Q.

001
002
002
002
004
001
004
006
002
006
002
004
004
002
002
002
002
002
002
004
004
004
004
006
008
002
006
004
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

Drzak orebniho télesa

Ndzev CZ

Drzék ramen
Plech pravy
Plech levy
Rameno

Cep

Vzpéra

Zobak uplny
Sroub licovany
Cep excentricky
Distan¢ni trubka
Drzék pruzin
Podlozka ¢tvercova

Podlozka pruzin kruhova

Pojistka

Sroub

Sroub

Sroub stfizny
Pouzdro
Slupice

Pruzina tla¢na vnéjsi
PruZina tlacnad vnitini
Sroub

Podlozka
Matice

Matice

Matice

Matice

Sroub

Sroub

Sroub

Podlozka
Matice
Zéavlacka
Podlozka
Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice pfimé

Pouzdro
Pouzdro
Pouzdro

Support of bodies

Ndzev EN

Arm holder Exc.
Plate right

Plate left

Handle with housing
Pin

Strut

Holder - neb

Bolt

Eccentric pin
Spacer tube
Spring holder
Washer

Washer

Fuse

Bolt

Bolt

Bolt shear
Bushing

Tine

Compression spring
Compression spring
Bolt

Washer

Nut

Nut

Nut

Nut

Bolt

Bolt

Bolt

Washer

Nut

Cotter

Washer
Lubricating nipple

Cover of lubricating nipple

Bushing
Bushing
Bushing

[eprkatenb Kopnyca nayra

Ndzev RU

KpoHwTelH pbiyara
MnactuHa npasas
MnactnHa nesasn
Pbiyar

WTbipb

Croitka

3auen

bont
SKCLEHTPUKOBBIN WTUHT
[ucTaHuMoHHan TpybKa
HanpasuTtens npyxuH
KBagpaTHas waiba
Moaxknagka
Pukcatop

bont

bont

bont

BTynka

Croika

Mpy*nHa cKatua
Mpy*nHa cKatua
bont

Moaxknagka

laika

laika

laika

laika

bont

bont

bont

Moaxknagka

laika

WnanHT

Moaxknagka
Cma3ouHanA ronoska
Konnayek macneHku
BTynka

BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

E,0180P

Rozmér Poznamka

Exc. 200 / 180x180

D 25
T33

M 20x80
D 36
D 35-35

D122

M 24x2-100
M 24x2-250
M 14x78
D32

T34

D 115 | L 207
D82 | L207
M 16x100
D17

M 20

M 24x2

M 14

M 16x1,5

M 16x1,5-90
M 16x1,5-80
M 12x18
D12

M 30
6,3x56

D31

M 8x1

D 36



40465-04-002

01/2018

-agri

<A opall



9

Pozice

31
32
34
37
39
40
44
45
50
51
52
53
55
56
57
60

40465-04-002

Obj. éislo / p.n.
40465-04-051
40465-04-052
40465-04-034
40463-04-037
40463-04-049
40463-04-050
40463-04-044
40465-04-055
2608038
7613410
40463-04-039
7614729
2667129
7611301
7608906
2713201

Mn./Q.

001
001
002
002
002
002
004
001
002
004
002
001
002
005
008
010

Drzak orebniho télesa

Ndzev CZ

Deska leva
Deska prava
Plech horni
Sroub

Pouzdro
Slupice
Distanc¢ni trubka
Distanc¢ni trubka
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice
Podlozka

Support of bodies

Ndzev EN

Left plate
Right plate
Upper plate
Bolt
Bushing
Tine

Spacer tube
Spacer tube
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut
Washer

[eprkatenb Kopnyca nayra

Ndzev RU

MnactnHa nesasn
MnactuHa npasas
MnactnHa BepxHAA
bont

BTynka

Croika
[nctaHumoHHana Tpybka
[nctaHumoHHana Tpybka
bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

E,0180S

Rozmér Poznamka

M 24x2-100
D 32
T34

M 14x100

M 20x1,5-110
M 24x2-250
M 20x1,5-235
M 14

M 20x1,5

M 24x2

D21
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